

    
        
            
                
                    [image: ]
                    doczz                
            

            
                	
                            
                            
                                Log in                            
                        
	
                            
                                Registration                            
                        


            

            
                
                    
                        
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        
                            
                                Explore                            
                        
                    

                

            

        

    





    
        
            ×
            
                

            

            

        

    





	












    
        
            
				                    
                        
                            MNZS Knjizne novosti jan-jun 2013.pdf

							                            
                                


			    

                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    						    



                                                

                                            	
                                                
                                                    
													
                                                        
                                                            [image: ]
															download                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
															Report                                                        
                                                    

                                                


                                                
												                                                
                                                    


                                                

												                                            


                                


                                
																											
									

																	


                                
                                    
                                        
										Transcription                                    


                                    
										MNZS Knjizne novosti jan-jun 2013.pdf
                                        

                                        Muzej novejše zgodovine Slovenije
Knjižnica
Celovška cesta 23
1000 Ljubljana
tel.: 01 300 96 22
e-mail: [email protected]
COBISS Kooperativni online bibliografski sistem in servisi COBISS
Knjižne novosti januar-junij 2013
004 RAČUNALNIŠTVO
1.
MESOJEDEC, Uroš
[Java dva]
Java 2 : temelji programiranja / [Uroš Mesojedec, Borut Fabjan]. - Ljubljana : Pasadena,
2004 (Ljubljana : Itagraf). - 596 str. : ilustr. ; 24 cm
Sorodni elektronski vir: http://www.pasadena.si/java. - Avtorja navedena v kolofonu in na
ov. - Kazalo
ISBN 961-6361-30-9
a) Java (programski jezik) - Programski jezik Java 2 - Priročniki b) Računalniško programiranje
- Priročniki c) Svetovni splet - Spletne strani - Strežniki - Priročniki d) računalniški jeziki e)
računalniške mreže f) računalništvo g) uporaba računalnika h) internet i) WWW j) World
Wide Web k) programski jeziki l) računalniško programiranje m) urejevalniki besedil n)
objektno usmerjeno programiranje o) tehnika p) računalniška grafika q) odjemalec/strežnik
r) baze podatkov
004.43(035)
004.738.5(035):004.42/.43
COBISS.SI-ID 214714368
038 SLOVARJI
2.
SLOVAR novejšega besedja slovenskega jezika / [urednika slovarja Aleksandra Bizjak
Končar, Marko Snoj ; avtorji Aleksandra Bizjak Končar ... et al.]. - 1. izd., 2. natis. - Ljubljana :
Založba ZRC, ZRC SAZU, 2013 ([Ljubljana] : Collegium graphicum). - 407 str. ; 25 cm. - (Zbirka
Slovarji, ISSN 2232-3759 / Založba ZRC, ZRC SAZU)
600 izv. - Potiskani spojni listi
ISBN 978-961-254-413-3
a) Slovenščina - Knjižni jezik - 1991- - Slovarji
811.163.6'271.1(038)
COBISS.SI-ID 265969408
061 KORPORACIJE. DRUŠTVA
3.
KATALOG ponudbe kulturno-umetnostne vzgoje. Šolsko leto 2012/13 / [zbrala in
uredila Špela Frlic]. - Ljubljana : Cankarjev dom : Ministrstvo za izobraževanje, znanost,
kulturo in šport, 2012 (Ljubljana : Pleško). - 444 str. ; 22 cm. - (Projekt Kulturni bazar 2012 :
kultura se predstavi)
4.500 izv.
a) Kulturne ustanove - Slovenija - Adresarji b) Kulturne prireditve - Slovenija - Katalogi c)
Umetnostna vzgoja - Slovenija - Katalogi
061(497.4)(058.7)
008(497.4)
37.015.31:7(497.4)
7.079(497.4)
COBISS.SI-ID 165814
4.
KATALOG ponudbe kulturno-umetnostne vzgoje. Šolsko leto 2013/14 / [zbrala in
uredila Špela Frlic]. - Ljubljana : Cankarjev dom : Ministrstvo za kulturo, 2013 ([Ljubljana] :
Littera Picta). - 475 str. ; 22 cm. - (Projekt Kulturni bazar 2013 : kultura se predstavi)
3.500 izv.
a) Kulturne ustanove - Slovenija - Adresarji b) Kulturne prireditve - Slovenija - Katalogi c)
Umetnostna vzgoja - Slovenija - Katalogi
061(497.4)(058.7)
37.015.31:7(497.4)
7.079(497.4)
COBISS.SI-ID 489836
069 MUZEJI. MUZEOLOGIJA. STALNE RAZSTAVE. MUZEJSKE ZBIRKE
5.
MUZEJ novejše zgodovine Slovenije
Slovenci v 20. stoletju : vodnik po stalni razstavi Muzeja novejše zgodovine Slovenije /
[avtorji besedil Katarina Jurjavčič ... [et al.] ; uredila Kaja Širok ; fotografije Sarah Bervar, Sašo
Kovačič]. - Ljubljana : Muzej novejše zgodovine Slovenije, 2012 ([Ljubljana] : T2 studio). - 36
str. : ilustr. ; 31 cm
1.000 izv.
ISBN 978-961-6665-24-7
a) Muzej novejše zgodovine Slovenije - Muzejske zbirke - Razstavni katalogi b) Slovenci Zgodovina - 20.st. c) Slovenija - Zgodovina - 20.st. d) stalne razstave
94(497.4)"19"(083.824)
069(497.4)MNZS(083.824)
COBISS.SI-ID 264552960
069.538 MUZEJSKI KATALOGI
6.
BELOKRANJSKI muzej (Metlika)
Belokranjski muzej se predstavi / [besedila Andreja Brancelj Bednaršek ... [et al.] ;
fotografije Branko Babič]. - Metlika : Belokranjski muzej, 2012. - 95 str. : ilustr. ; 20 cm
ISBN 978-961-6652-08-7
a) Belokranjski muzej (Metlika) - Muzejske zbirke - Vodniki b) muzeji c) Slovenija
069.5(497.4Metlika)
COBISS.SI-ID 264701696
7.
GORENJSKI muzej (Kranj)
Prelepa Gorenjska. Otroški vodnik po razstavi / [avtorica Magda Zore ; fotografije Špela
Trobec, Tomaž Lauko ; ilustracije Špela Trobec]. - [Kranj] : Gorenjski muzej, [2012]. - [32] str. :
ilustr. ; 21 cm
Ov. nasl. - Na nasl. str. tudi: Muzejčica. - Potiskane notr. str. ov.
a) Gorenjski muzej (Kranj) - Muzejske zbirke - Vodniki b) Gorenjska - Kulturna dediščina Vodniki c) muzeji d) Slovenija e) stalne razstave f) otroški vodniki
719(497.4Kranj)(036)
069(497.4Kranj)(036)
COBISS.SI-ID 265643776
8.
MEDOBČINSKI muzej (Kamnik)
Moj muzej : drugačen vodnik po stalnih razstavah Medobčinskega muzeja Kamnik /
[besedilo Janja Železnikar, Zora Torkar ; fotografije Tomaž Lauko, Miran Kambič, France Stele
; risbe Tamara Korošec, Polona Matek, Vladimir Ristić]. - Kamnik : Medobčinski muzej, 2012
(Kamnik : Studioprint). - 63 str. : ilustr. ; 20 cm
ISBN 978-961-6599-18-4
a) Medobčinski muzej (Kamnik) - Muzejske zbirke - Vodniki b) muzeologija c) knjige za otroke
069.5(497.4Kamnik)(02.053.2)
COBISS.SI-ID 263135488
9.
VALIČEV arheološki dan (2 ; 2012 ; Kranj)
Povzetki predavanj : 2. Valičev arheološki dan, Kranj 10. december 2012 / [urednica
publikacije Verena Perko]. - Kranj : Gorenjski muzej, 2012 (Jagdraf). - 33 str. : ilustr. ; 24 cm
Urednica navedena v kolofonu. - 200 izv.
a) arheološke ostaline b) arheološke raziskave c) Gorenjska (Slovenija) d) Kranj (Slovenija) e)
antiquities f) archaeological researches g) Upper Carniola (Slovenia) h) Kranj (Slovenia)
902/904(497.452)
FRASCATI:
6-103
COBISS.SI-ID 50772322
10.
ŽIBERT, Marjana
Alʼ žlahtne tam cveto besede (F. Prešeren) : 150 let Narodne čitalnice v Kranju /
[avtorica Marjana Žibert]. - Kranj : Gorenjski muzej, 2013 ([Ljubljana] : Celzija). - 12 str. :
ilustr. ; 19 cm
Avtorica navedena v kolofonu. - Ov. nasl. - 400 izv.
a) Narodna čitalnica - Zgodovina - Kranj b) albumi c) oganizacija d) delovanje
027.54(497.4Kranj)(091)
COBISS.SI-ID 265671680
23/28 KRŠČANSTVO
11.
FÜRST, Irena
Trapisti v Rajhenburgu / [avtorica besedil Irena Fürst]. - Ljubljana : Muzej novejše
zgodovine Slovenije, 2013 (Krško : Kolortisk). - 1 zgibanka ([6] str.) : ilustr. ; 15 cm
Avtorica navedena v kolofonu. - 10.000 izv.
a) Trapisti - Brestanica - 1881-1947 - Razstavni katalogi b) samostani c) verski redovi d)
zgodovinski prikazi e) Rajhenburg
27-788(497.4Brestanica)(091)
COBISS.SI-ID 490092
305 ŠTUDIJE SPOLOV
12.
MCLELLAN, Josie
Love in the time of communism : intimacy and sexuality in the GDR / Josie McLellan. Cambridge ; New York : Cambridge University Press, cop. 2011. - X, 239 str. : ilustr. ; 23 cm
Bibliografija: str. 219-235. - Kazalo
ISBN 978-0-521-89891-1 (trda vezava)
ISBN 0-521-89891-9 (trda vezava)
ISBN 978-0-521-72761-7 (broš.)
ISBN 0-521-72761-8 (broš.)
a) Sex - Germany (East) - History b) Communism and love - Germany (East) - History c)
Germany (East) - Social conditions d) Germany (East) - History e) Nemška demokratična
republika f) NDR g) zgodovina h) študije spolov i) spolnost j) seksualna revolucija k) družbeni
odnosi l) poroka m) družina n) komunizem
305(430.3)"1949/1990"
COBISS.SI-ID 484460
13.
SEXES, genre et guerres : (France, 1914-1945) / Luc Capdevila ... [et al.]. - Paris : Editions
Payot & Rivages, cop. 2010. - 382 str. : ilustr. ; 17 cm. - (Petit Bibliothèque Payot ; 763)
Na hrbtu nasl. str.: Ce livre est une version revue, corrigée et actualisée de l'ouvrage
précédemment publié aux Éditions Payot sous le titre Hommes et femmes dans la France en
guerre (1914-1945). - Bibliografija: str. 347-364. - Kazalo
ISBN 978-2-2289-0556-5 (broš.)
ISBN 2-228-90556-9
a) Sex role - France - History - 20th century b) Women - France - Social conditions - 20th
century c) World War, 1939-1945 - Social aspects - France d) World War, 1939-1945 Women - France e) Spolna vloga - Francija - Zgodovina - 20. st. f) Ženske - Francija - Družbene
razmere - 20. st. g) Svetovna vojna 1914-1918 - Ženske - Francija h) Svetovna vojna 19391945 - Ženske - Francija i) študije spolov j) ženske študije k) vojne
305-055.2(44)"1914/1945":355.48/.49
94(44)"1914/1945"
COBISS.SI-ID 485228
31 DEMOGRAFIJA. STATISTIKA
14.
ZGODOVINSKI pogledi na zadnje državno ljudsko štetje v avstrijskem Primorju 1910 :
jezik, narodnost, meja / [uredili Barbara Šterbenc Svetina, Petra Kolenc, Matija Godeša ;
prevod Manca Gašperšič ; izdajatelj] Zgodovinski inštitut Milka Kosa ZRC SAZU. - Ljubljana :
Založba ZRC, 2012 ([Ljubljana] : DZS). - 165 str. : ilustr. ; 24 cm
100 izv. - Prispevki v slov., eden v it. - Recenzenta Eva Holz, Petra Svoljšak. - Bibliografija: str.
157-165. - Summary ; Povzetek
ISBN 978-961-254-394-5
a) Popis prebivalstva - Zgodovina - Habsburška monarhija - Zborniki b) Popis prebivalstva Avstro-Ogrska - 1910 - Zborniki c) Primorska - Prebivalstvo - 1910 - Zborniki
314(497.47)"1910"(082)
314(436-89)(082)
COBISS.SI-ID 263603968
314.15 SELITVE. MIGRACIJE
15.
MANNING, Patrick, 1941Migration in world history / Patrick Manning with [a contribution by] Tiffany Trimmer. 2nd ed. - London ; New York : Routledge, 2013. - IX, 220 str. : zvd. ; 24 cm. - (Themes in world
history)
Bibliografija: str. 206-209. - Kazalo
ISBN 978-0-415-51678-5 (trda vezava)
ISBN 978-0-415-51679-2 (broš.)
ISBN 978-0-203-10070-7 (ebook)
a) Population geography b) Emigration and immigration c) Human beings - Migrations d)
Migracije - Zgodovina e) selitve narodov f) delovne migracije g) imigracija h) emigracija i)
zgodovinski pregledi j) svetovni pregledi
314.15(100)(091)
COBISS.SI-ID 1101469022
314.7 IZSELJENCI
16.
VROČE sledi hladne vojne : meja med Slovenijo in avstrijsko Koroško v letih 1945 do
1991 / ur. Jože Dežman, Hanzi Filipič ; [prevodi v slovenščino Stanislav M. Maršič, Hanzi
Filipič]. - 1. izd. - Celovec : Mohorjeva, 2013 (v Celovcu : Mohorjeva družba). - 136 str. : ilustr.
; 22 cm
500 izv. - Opombe z bibliografijo med besedilom
ISBN 978-3-7086-0737-5
a) Slovenija - Zgodovina - 1945-1991 - Zborniki b) Slovenija - Politično nasilje - 20.st. Zborniki c) Koroška (Avstrija) - Zgodovina - 1945-1991 - Zborniki d) slovenski izseljenci e)
politična emigracija f) zamejski Slovenci g) koroški Slovenci h) avstrijska Koroška i) dokumenti
94(497.4)"1945/1991"(082)
94(436.5)"1945/1991"(082)
323.28(497.4)"1945/1991"(082)
COBISS.SI-ID 265174272
316 SOCIOLOGIJA
17.
DAVIDSON, Basil, 1914-2010
Breme črnega človeka : Afrika in prekletstvo nacionalne države / Basil Davidson ;
[prevedel Matija Urbanija]. - Ljubljana : Založba /*cf., 2012 ([Maribor] : Darima). - 307 str. ;
20 cm + razglednica. - (Rdeča zbirka)
400 izv. - Opombe z bibliografijo na dnu str. - Kazalo. - Vsebuje tudi: Smrt Josipa Broza Tita
ISBN 978-961-257-046-0
a) Afrika - Politične razmere b) Afrika - Etnični odnosi c) zgodovina d) 20.st. e) nacionalizem f)
postkolonializem g) družbene razmere h) država
308(6)
32(6)
316.323.83(6)
COBISS.SI-ID 265242880
321 OBLIKE POLITIČNE ORGANIZIRANOSTI
18.
KLEIN, Naomi
Doktrina šoka : razmah uničevalnega kapitalizma / Naomi Klein ; [prevedla Barbara
Simoniti ; spremna beseda Tomaž Mastnak]. - 2. ponatis, 1. dotis. - Ljubljana : Mladinska
knjiga, 2012 ([Nova Gorica] : Soča). - 770 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)
Prevod dela: The shock doctrine. - 1.500 izv. - Opomba prevajalke / Barbara Simoniti: str.
754-758. - Uničevalen in globalen od začetka / Tomaž Mastnak: str. 759-770. - Opombe z
bibliografijo: str. 631-744
ISBN 978-961-01-1071-2
a) Kapitalizem b) Svetovno gospodarstvo - Globalizacija c) Neoliberalizem d) mednarodna
politika
339.9
327
COBISS.SI-ID 264097792
323.1 NARODNA GIBANJA. NARODNOSTNO VPRAŠANJE
19.
BARTULOVIĆ, Alenka
"Nismo vaši!" : antinacionalizem v povojnem Sarajevu / Alenka Bartulović. - Ljubljana :
Znanstvena založba Filozofske fakultete, 2013 ([Ljubljana] : Birografika Bori). - 452 str. : ilustr.
; 23 cm. - (Zupaničeva knjižnica, ISSN 1855-671X ; št. 35)
340 izv. - Bibliografija: str. 401-440. - Summary. - Kazalo
ISBN 978-961-237-552-2
a) Antropologija b) Bosna in Hercegovina - Vojna - 1992-1995 c) Bosna in Hercegovina Narodna identiteta d) politična antropologija e) nacionalizem f) antinacionalizem g) Sarajevo
572.027(497.6)
323.1(497.6)
39:316(497.6)
COBISS.SI-ID 264310272
20.
WIMMER, Andreas
Waves of war : nationalism, state formation, and ethnic exclusion in the modern world /
Andreas Wimmer. - Cambridge (UK) ; New York : Cambridge University Press, cop. 2013. - XI,
328 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Cambridge studies in comparative politics)
Bibliografija: str. 297-317. - Kazalo
ISBN 978-1-107-02555-4 (trda vezava)
ISBN 978-1-107-67324-3 (broš.)
a) Nationalism - History - 20th century b) Nation-state - History - 20th century c) Ethnic
groups - Political activity - History - 20th century d) Nacionalizem - Zgodovina - 20. st. e)
Države - Zgodovina - 20. st. f) Etnične skupine - Politična gibanja - Zgodovina - 20. st. g) narod
h) nacionalne države i) nacionalna identiteta j) etnični konflikti k) vojne
323.1:355.48(100)"19"
321.01(100)"19"
COBISS.SI-ID 484972
323.15 NARODNE MANJŠINE
21.
NEMCI in Maribor : stoletje preobratov : 1846-1946 / [avtorji besedil Filip Čuček ... et al.
; uredila Jerneja Ferlež]. - 1. izd. - Maribor : Umetniški kabinet Primož Premzl, 2012 (Kranj :
Gorenjski tisk storitve). - 238 str. : ilustr. ; 29 cm
Publikacija je katalog razstave Nemci in Maribor, stoletje preobratov: 1846-1946, ki je bila
postavljena v Veliki kavarni v Mariboru od 15. marca do 15. junija 2012. - Podatek o izd.
naveden v CIP-u. - 500 izv.
ISBN 978-961-6055-39-0
a) Nemci - Maribor - 1846-1946 - Razstavni katalogi b) Maribor - Zgodovina - 1846-1946 Razstavni katalogi c) narodna gibanja d) narodne manjšine
94(497.4Maribor)"1846/1946"(083.824)
323.15(497.4Maribor=112.2)"1846/1946"(083.824)
COBISS.SI-ID 71785473
22.
SRBI v Beli krajini : Vrlinić, Radojčić i Kordić su bili prvi naseljenici 1593 / Miran Komac ...
[et al.]. - Ljubljana : Inštitut za narodnostna vprašanja, 2012 ([Ljubljana] : Demat). - 109 str. :
ilustr. ; 24 cm
250 izv. - Bibliografija: str. 96-105. - Kazalo
ISBN 978-961-6159-40-1
a) Narodne manjšine - Pravno varstvo b) Srbi - Bela krajina c) Slovenija - Narodne manjšine Pravni položaj d) pravice manjšin e) varstvo manjšin f) človekove pravice
342.724(497.4)
341.234
323.15(497.434=163.41)
COBISS.SI-ID 264643840
329.15 KOMUNIZEM
23.
LONČAR, Nina, bibliotekarka
Kominform in tržaški Slovenci : odnosi med komunisti v coni A STO 1948-1952 / Nina
Lončar. - Trst : Krožek za družbena vprašanja Virgil Šček : Mladika, 2012 (Nova Gorica :
Grafika Soča). - 217 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Krožek za družbena vprašanja Virgil Šček ; 46)
Bibliografija: str. 202-208. - Kazalo
ISBN 978-88-7342-117-7
a) STO b) Svobodno tržaško ozemlje c) komunistična partija d) komunistično gibanje e) TLT f)
Kominform g) Informbiro h) zamejski Slovenci i) Trst j) tržaška pokrajina k) cona A l) 19481952
329.15(450.361):327.323.32"1948/1952"
COBISS.SI-ID 3055340
329.17 NACIONALSOCIALIZEM
24.
DENNIS, David B.
Inhumanities : Nazi interpretations of western culture / David B. Dennis. - Cambridge ;
New York : Cambridge University Press, cop. 2012. - XVI, 541 str. : ilustr. ; 24 cm
Opombe z bibliografijo: str. 464-532. - Kazalo
ISBN 978-1-107-02049-8 (trda vezava)
a) Nationalsozialistische Deutsche Arbeiter-Partei - Party work b) Völkischer Beobachter
(Munich, Germany : 1920) c) Nazi propaganda - Germany d) Fascism and culture - Germany
e) Civilization, Western f) Press and politics - Germany - History - 20th century. g) World War,
1939-1945 - Propaganda h) Svetovna vojna 1939-1945 i) Germany - Civilization - 20th
century. j) Germany - History - 1918-1933. k) Germany - History - 1933-1945. l) nacizem m)
ideologija n) propaganda o) umetnost p) kultura q) kulturna zgodovina r) Nemčija
329.18(430)
321.64(430):7
COBISS.SI-ID 484204
25.
KOOP, Volker
Hitlers fünfte Kolonne : die Auslands-Organisation der NSDAP / Volker Koop. - Berlin :
Be.bra, cop. 2009. - 301 str. : ilustr. ; 22 cm
Bibliografija: str. 298-300
ISBN 978-3-89809-085-8
a) Auslands-Organisation der NSDAP b) Germans - Foreign countries - History - 20th century
c) Nemci - Zgodovina - 20. st. d) Germany - Foreign relations - 1933-1945 e) Nemčija Mednarodni odnosi - 1933-1945 f) NSDAP g) nacizem h) nacistične organizacije i) zunanja
politika j) ideologija k) propaganda l) zgodovinski pregledi
329.18(430)"1933/1945"(091)
327(430)"1933/1945"(091)
COBISS.SI-ID 491116
26.
WILDT, Michael
Generation des Unbedingten : das Führungskorps des Reichssicherheitshauptamtes /
Michael Wildt. - 2. Aufl. - Hamburg : Hamburger Edition, 2008. - 966 str. : ilustr. ; 23 cm
Bibliografija: str. 878-931. - Kazalo
ISBN 3-930908-87-5
ISBN 978-3-930908-87-5
a) Nationalsozialistische Deutsche Arbeiter-Partei. Schutzstaffel. Reichssicherheitshauptamt History b) National socialism c) Nazis - Biography d) Nacizem e) Nacisti - Biografije f)
Germany - Politics and government - 1933-1945 g) Nemčija - Politika - Vlada - 1933-1945 h)
Tretji rajh i) NSDAP j) Nacistična stranka k) SS l) RSHA m) ideologija n) struktura o) zgodovina
329.18(430)"1933/1945"(091):929(=112.2)
COBISS.SI-ID 491884
329.18 FAŠIZEM
27.
SOHN-Rethel, Alfred, 1899-1990
Ekonomija in razredna struktura nemškega fašizma : zapiski in analize / Alfred SohnRethel ; [prevod Amalija Maček ; spremna beseda Lev Centrih]. - Ljubljana : Sophia, 2012
(Ljubljana : Collegium graphicum). - 222 str. ; 21 cm. - (Zbirka Refleksija ; 2012, 6)
Prevod dela: Ökonomie und Klassenstruktur des deutschen Faschismus. - 350 izv. - Fašizem v
današnji družbenopolitični problematiki / Lev Centrih: str. 195-222
ISBN 978-961-6768-50-4
a) Nacizem b) Nemčija - Ekonomska zgodovina - 1930-1941 c) Nemčija - Socialna zgodovina 1930-1941 d) gospodarstvo e) ekonomske razmere f) politična ekonomija g) družbene
razmere h) družbeni razredi
94(430)"1930/1941"
338(430)"1930/1941"
329.18(430)(091)
316.32(430)"1930/1941"
COBISS.SI-ID 264847616
33 GOSPODARSKE VEDE
28.
DE Grazia, Victoria
Irresistible empire : America's advance through twentieth-century Europe / Victoria de
Grazia. - Cambridge, Mass. ; London : Belknap Press of Harvard University Press, 2005. - 586
str. : ilustr. ; 25 cm
Bibliografija: str. 547-557. - Kazalo
ISBN 0674016726 (alk. paper)
a) Consumer behavior - Europe - History - 20th century. b) Consumers - Europe - Attitudes History - 20th century. c) Consumption (Economics) - Europe - History - 20th century. d)
Social values - Europe - History - 20th century. e) Social values - United States - History - 20th
century. f) Consumptiemaatschappij g) Sociale waarden h) Cultuur i) Cultuurspreiding j)
Culturele invloeden k) Consommateurs - Comportement - Europe - Histoire - 20e siècle. l)
Consommateurs - Europe - Attitudes - Histoire - 20e siècle. m) Consommation (Économie
politique) - Europe - Histoire - 20e siècle. n) Valeurs sociales - Europe - Histoire - 20e siècle.
o) Valeurs sociales - États-Unis - Histoire - 20e siècle. p) United States - Civilization - 20th
century. q) 7.150 r) 4 s) États-Unis - Civilisation - 20e siècle. t) Združene države Amerike u)
Evropa v) potrošništvo w) poraba x) socialne vrednote
330.567.2
COBISS.SI-ID 2216820
338(497.4) SLOVENIJA, GOSPODARSTVO
29.
POČIVAVŠEK, Marija
En gros & en detail : trgovina v Sloveniji do druge svetovne vojne : trendi, strukture,
prakse / Marija Počivavšek ; [prevod Ekspert ; slikovno gradivo Muzej novejše zgodovine
Celje ... et al.]. - Celje : Zgodovinsko društvo, 2012 ([Celje] : Grafika Gracer). - 416 str. : ilustr.
; 24 cm. - (Zgodovini.ce, ISSN 1854-7591 ; 13)
250 izv. - O avtorici na sprednjem zavihku ov. - Recenzija Mitje Ferenca in Žarka Lazarevića
na zadnjem zavihku ov. - Bibliografija: str. 400-408. - Kazalo. - Summary ; Zusammenfassung
ISBN 978-961-6845-03-8
a) Trgovina - Zgodovina - Slovenija b) trgovinsko poslovanje c) albumi d) statistični podatki
339.3(497.4)(091)
COBISS.SI-ID 263525888
30.
UF, Industrija! : mrežni razstavni projekt Evropske prestolnice kulture Maribor 2012 =
Wow, Industry! : multi-venue exhibition project of the European Capital of Culture Maribor
2012 / [uredila Aleksandra Berberih-Slana, Marjan Matjašič ; prevedla Rawley Grau, Nuša
Kleva]. - Maribor : Muzej narodne osvoboditve, 2012 ([Izola] : Repro Point). - 195 str. : ilustr.
; 26 cm
Besedilo v slov., uvodno besedilo tudi v angl. - 1.200 izv. - Bibliografija pri nekaterih,
povzetek v angl. pri vseh prispevkih
ISBN 978-961-90502-7-9
a) Gospodarstvo - Maribor - Razstavni katalogi b) zgodovina c) gospodarstvo d) industrija e)
oglaševanje f) trženje g) oblikovanje h) podjetja i) tovarne j) albumi k) Gorenje l) Zlatorog m)
IMV n) Talum o) Mura p) Železarna Ravne q) Štajerska r) Slovenija
338(497.4)(083.824)
FRASCATI:
5-402
COBISS.SI-ID 70592001
339 TRGOVINA. TRŽIŠČE. MARKETING
31.
KRIŽEM svajt so se podale pa sujo ruobo ponujale : pregled ribniškega krošnjarjenja od
patenta leta 1492 do danes = Far and wide they went, their ware always at hand : overview
of Ribnica peddling in the period from Peddler Patent in 1492 to the present / [besedila
Marina Gradišnik ... [et al.] ; predgovor Polona Rigler Grm ; prevod Mateja Žuraj ; fotografije
Milka Bras ... [et al.] = written by Marina Gradišnik ... [et al.] ; foreword by Polona Rigler Grm
; English translation by Mateja Žuraj ; photography Milka Bras ... et al.]. - Ribnica : JZ
Rokodelski center - zavod za rokodelstvo, muzejsko in galerijsko dejavnost = Handicraft
Centre - Institute for Handicraft, Museum and Gallery Activities, 2012. - 185 str. : ilustr. ; 30
cm
500 izv.
ISBN 978-961-92757-7-1
a) Krošnjarstvo - Zgodovina - Ribniška dolina b) trgovina c) domača obrt
339.177(497.434)(091)
COBISS.SI-ID 264588288
34 PRAVO. ZAKONODAJA
32.
FABJANČIČ, Vladislav
Zgodovina ljubljanskih sodnikov in županov : 1269-1820 / Vladislav Fabjančič. - Ljubljana
: Zgodovinski arhiv, 1998-<2012>. - Zv. <1-4> : ilustr. ; 30 cm. - (Gradivo in razprave /
Zgodovinski arhiv Ljubljana, ISSN 1318-3478 ; št. 20; 23; 28; 34)
Nasl. na ov. in hrbtu: Ljubljanski sodniki in župani. - Ob 500-letnici izvolitve prvega
ljubljanskega župana
Dosedanja vsebina:
Zv. 1: Sodniki : 1269-1504 / uredili Ema Umek, Janez Kos in Božo Otorepec ; [izbor slikovnega
gradiva Janez Kos ; fotografska dela Darinka Mladenovič ; prevodi povzetkov Mira Šumrada
(nemščina), Martin Cregeen (angleščina)]. - 1998 ([Ljubljana] : Schwarz). - 211 str. - 500 izv. Uvodna razmišljanja / Janez Kopač: str. 3-4. - Vladislav Fabjančič / Janez Kos: str. 5-8. Ljubljanski sodniki in župani / Ema Umek: str. 9-14. - Ljubljanski mestni sodniki : 1269-1502 /
Božo Otorepec: str. 15-22. - Preglednica sodnikov / Janez Kos: str. 23-29. - Bibliografija: str.
198-202. - Povzetki v angl. in nem.
Zv. 2: Župani in sodniki : 1504-1605 / [izbira slikovnega gradiva Janez Kos ; uredila Ema Umek
in Janez Kos s sodelavcema Barbaro Žabota in Damjanom Hančičem; fotografska dela Tatjana
Rodošek ; prevodi povzetkov Wolfgang Zitta (nem.), Bojana Šuper (ang.)]. - 2003 (Ljubljana :
Littera picta). - 355 str. - 500 izv. - Knjigi na pot / Branko Kozina: str. 5. - Uvodna pojasnila /
Ema Umek in Janez Kos: str. 8-10. - Preglednica županov in mestnih sodnikov : 1504-1605 /
Janez Kos: str. 12-22. - Bibliografija: str. 338-344. - Povzetka v nem. in angl.
Zv. 3: Župani in sodniki : 1605-1650 / [uredila Barbara Žabota in Damjan Hančič ; izbira
slikovnega gradiva Barbara Žabota ; fotografska dela Tatjana Rodošek ; prevodi povzetkov
Wolfgang Zitta (nem.), Martin Cregeen (ang.)]. - 2005. - 188 str. - 500 izv. - Povzetek v slov.,
angl. in nem. - Bibliografija: 184-186
Zv. 4: Župani in sodniki : 1650-1785 / [uredila Sonja Anžič-Kemper in Barbara Žabota s
sodelavci ; izbira slikovnega gradiva Barbara Žabota ; fotografska dela Tina Arh ; prevodi
povzetkov Wolfgang Zitta (nem.), Martin Cregeen (ang.)]. - 2012
ISBN 961-6247-03-4 (zv. 1)
ISBN 961-6247-09-3 (zv. 2)
ISBN 961-6247-17-4 (zv. 3)
ISBN 978-961-6247-33-7 (zv. 4)
a) Sodniki - Ljubljana - 1269-1504 - Biografije b) župani c) Ljubljana - Zgodovina - 1269-1504
347.962(497.4 Ljubljana)"1269/1504":929
94(497.4 Ljubljana)"1269/1504"
COBISS.SI-ID 98407936
341.222 DRŽAVNE MEJE, LOČNICE
33.
SLUGA, Glenda
The problem of Trieste and the Italo-Yugoslav border : difference, identity, and
sovereignty in twentieth-century Europe / Glenda Sluga. - Albany : State University of New
York press, cop. 2001. - XV, 261 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Suny series in national identities)
Bibliogrtafija: str. 233-247. - Kazalo
ISBN 0-7914-4824-X
a) Trst b) Italija c) zgodovina d) 20.st. e) meje f) Slovenija g) narodna identiteta h) prva
svetovna vojna i) druga svetovna vojna j) državna pripadnost
94(450.361 Trst)"19"
COBISS.SI-ID 1774316
341.485(=411.16) HOLOKAVST
34.
LUTHAR, Oto
Dežela senc : spomin na izgon in izginotje judovske skupnosti v Prekmurju / Oto Luthar,
Martin Pogačar ; [fotografije Erika Fürst ... [et al.] ; kartografija Jerneja Fridl, Manca Volk]. Ljubljana : Založba ZRC, ZRC SAZU, 2012 (Ljubljana : Collegium Graphicum). - 76 str. : ilustr.,
zvd. ; 21 cm
300 izv. - Recenzija Eva Klemenčič, Goran Hutinec. - Bibliografija: str. 72
ISBN 978-961-254-374-7
a) Fürst, Erika - Spomini b) Židje - Zgodovina - Prekmurje c) Svetovna vojna 1939-1945 - Vojni
zločini d) Židje - Genocid e) Židje - Preganjanje - 1939-1945 f) preganjanje Judov g) holokavst
(1939-1945) h) Prekmurje (Slovenija) i) persecution of Jews j) holocaust (1939-1945) k)
Prekmurje (Slovenia)
94(497.411=411.16)
341.485(=411.16)
929Fürst E.
COBISS.SI-ID 262157312
355.1 ŽRTVE VOJNE
35.
LELJAK, Roman
Zločini slovenskega Kajna. Drugi del : zločinci in žrtve na širšem območju Celja v času od
1945 do 1946 leta / Roman Leljak. - Radenci : Društvo za raziskovanje polpretekle zgodovine
OZNA, 2012 (Ivančna Gorica : Impress). - 455 str. : ilustr. ; 25 cm
ISBN 978-961-92891-6-7
a) Vojni zločini - Celje - 1945-1946 b) povojni poboji c) izvensodne usmrtitve
94(497.4Celje)"1945"
COBISS.SI-ID 70799873
355.14 UNIFORME. VOJAŠKI ČINI
36.
SÁGVÁRI, György
The Hungarian Honvéd army : [history, uniforms and equipment of the Hungarian
territorial army from] (1868-1918) / [author, editor and compiler of illustrations] György
Ságvári ; [author of the chapter 'Honvéd-Music' and 'Biographies' Martin Pammer ; colour
photography Georg Schnellnberger ; black and white photography Péter Szikits ; transalation
Orsolya Frank ; transaltion of the chapter 'Biographies' Anne Kozeluh]. - [Wien] : Militaria ;
Budapest : Institute and museum of military history, cop. 2010. - 667 str. : ilustr. ; 30 cm
Izv. stv. nasl.: Magyar Honvédség. - Dodatek k nasl. na ov. - Bibliografija: str. 664-667
ISBN 978-3-902526-31-1
a) Vojska - Zgodovina - Madžarska - 1868-1918 b) uniforme c) vojaška oprema d) kopenske
sile
355/359(439)"1868-1918"
COBISS.SI-ID 512101155
355.48/.49 VOJNA ZGODOVINA
37.
MCNAB, Chris, 1970Hitler's armies : a history of the German war machine : 1939-45 / Chris McNab. - Oxford
(UK) ; Long Island City (NY) : Osprey, cop. 2011. - 424 str. : ilustr., zvd. ; 26 cm
Bibliografija: str. 412-414. - Kazalo
ISBN 978-1-84908-647-9
ISBN 978-1-84908-916-6 ! (PDF e-knjiga)
ISBN 978-1-84908-886-2 ! (EPUB e-knjiga)
ISBN 1-84908-647-8
ISBN 1-84908-916-7 ! (PDF e-knjiga)
ISBN 1-84908-886-1 ! (EPUB e-knjiga)
a) Germany. Heer - History - World War, 1939-1945. b) World War, 1939-1945 - Germany c)
Svetovna vojna 1939-1945 - Nemčija d) Germany - Armed Forces - History - World War,
1939-1945. e) vojaška zgodovina f) vojaške enote g) nemška vojska
94(430)"1939/1945"
355/359(430)"1939/1945"
COBISS.SI-ID 480108
38.
MÜLLER, Rolf-Dieter
Hitlers Wehrmacht 1935 bis 1945 / Rolf-Dieter Müller. - München : Oldenbourg Verlag,
cop. 2012. - 224 str. : ilustr., zvd. ; 23 cm. - (Beiträge zur Militärgeschichte : Militärgeschichte
kompakt ; Bd. 4)
Nasl. na ov.: Hitlers Wehrmacht 1935-1945. - Zvd. na spojnih listih. - Bibliografija: str. 213222. - Kazalo
ISBN 978-3-486-71298-8 (broš.)
ISBN 3-486-71298-5 (broš.)
a) World War, 1939-1945 - Germany b) Svetovna vojna 1939-1945 - Nemčija c) Germany Armed Forces d) Germany - Armed Forces - History - World War, 1939-1945 e) Germany History, Military - 20th century f) Germany - History - 1933-1945 g) Nemčija - Oborožene sile
- Zgodovina - 1935-1945 h) Nemčija - Vojaška zgodovina - 20. st. i) Nemčija - Zgodovina 1933-1945 j) nemška vojska k) organiziranost oboroženih sil l) vojaške enote
355.3(430)"1935/1945"
94(100)"1939/1945":355(430)
COBISS.SI-ID 490604
39.
RÖMER, Felix
Kameraden : die Wehrmacht von innen / Felix Römer ; mit einem Vorwort von Johannes
Hürter. - München ; Zürich : Piper, cop. 2012. - 544 str. : ilustr. ; 22 cm
Ilustr. na spojnih listih. - Bibliografija: str. 534-538. - Kazalo
ISBN 978-3-492-05540-6 (hd. bd.)
ISBN 3-492-05540-0 (hd. bd.)
a) Soldiers - Germany - Attitudes - 20th century b) World War, 1939-1945 - Germany Attitudes c) Vojaki - Nemčija - 20. st. d) Svetovna vojna 1939-1945 - Nemčija e) Germany Armed Forces - History - World War, 1939-1945 f) Nemčija - Oborožene sile - Zgodovina 1939-1945 g) nemška vojska h) Wehrmacht i) ideologija j) vojaška etika k) vojaška morala l)
bojevanje m) vojni zločini n) pričevanja o) ustna zgodovina
355.11(430)"1939/1945"(093)
94(100)"1939/1945":355(430)
COBISS.SI-ID 491628
40.
WAR and remembrance in the twentieth century / edited by Jay Winter and Emmanuel
Sivan. - 1st paperback ed. - New York [etc.] : Cambridge University Press, 2005. - VII, 260 str.
: ilustr. ; 23 cm. - (Studies in the social and cultural history of modern warfare ; 5)
"Transferred to digital printing 2005" --> kolofon. - Opombe z bibliografijo na dnu str. Kazalo
ISBN 0-521-79436-6 (pbk)
ISBN 0-521-64035-0 (hbk)
a) vojaška zgodovina b) zgodovina c) kultura spominjanja d) 20.st. e) vojni spomini f)
kolektivni spomin g) vojne travme
94(100)"19":355.01
COBISS.SI-ID 32811309
41.
Die WEHRMACHT : Mythos und Realität / im Auftrag des Militärgeschichtlichen
Forschungsamtes herausgegeben von Rolf-Dieter Müller und Hans-Erich Volkmann. Sonderausg. - München : Oldenbourg Verlag, cop. 2012. - XIII, 1318 str. : Ilustr., zvd. ; 25 cm
Bibliografija: str. 1232-1297. - Kazalo
ISBN 978-3-486-59207-8 (trda vezava)
ISBN 3-486-59207-6
a) World War, 1939-1945 - Germany - Congresses b) Svetovna vojna 1939-1945 - Nemčija Zborovanja c) Germany - Armed Forces - History - World War, 1939-1945 - Congresses d)
Nemčija - Oborožene sile - Zgodovina - 1939-1945 - Zborovanja e) vojaška zgodovina f)
nemška vojska g) vojaške enote h) organiziranost oboroženih sil i) socialna struktura j)
psihologija množic k) zgodovinopisje l) zborniki
355.3(430)"1939/1945"(082)
94(100)"1939/1945":355(430)(082)
COBISS.SI-ID 490860
42.
WETTE, Wolfram
Die Wehrmacht : Feindbilder, Vernichtungskrieg, Legenden / Wolfram Wette. - 2. Aufl.,
überarbeitete Ausg. - Frankfurt am Main : Fischer Taschenbuch Verlag, 2013. - 376 str. ; 20
cm. - (Die Zeit des Nationalsozialismus : eine Buchreihe)
Bibliografija: str. 347-364. - Kazali
ISBN 978-3-596-15645-0
a) Svetovna vojna 1939-1945 b) Nemška vojska - Zgodovina - 1935-1945 c) Nacionalizem Nemčija - Zgodovina d) nacizem e) Wehrmacht f) organizacija oboroženih sil g) predsodki h)
tabuji i) legende j) propaganda k) antisemitizem l) protikomunizem m) vojna n) zgodovinski
prikazi
355.3(430)"1935/1945"(091)
94(100)"1939/1945":355(430)(091)
COBISS.SI-ID 491372
37 VZGOJA. ŠOLSTVO. IZOBRAŽEVANJE
43.
EKONOMSKA šola, Višja strokovna šola (Novo mesto)
Naša pot --- : zbornik ob 10-letnici Višje strokovne šole / [avtorji prispevkov Iris Fink ...
[et al.] ; uredila Iris Fink]. - Novo mesto : Ekonomska šola, Višja strokovna šola, 2010 ([Semič]
: Bucik). - 76 str. : ilustr. ; 24 cm
500 izv.
ISBN 978-961-6539-51-7
a) Ekonomska šola, Višja strokovna šola (Novo mesto) - Zgodovina - Zborniki b) ekonomske
šole c) višje strokovne šole d) zgodovinski pregledi
377.36:33(497.4Novo mesto)(091)(082)
COBISS.SI-ID 249270272
44.
LAMPE, Jana
Živi preprosto in solidarno - v smeri podnebne pravičnosti : tematska publikacija
Slovenske Karitas o problematiki podnebnih sprememb v Afriki / [avtorice besedil Jana
Lampe, Mojca Urh, Saša Eržen]. - Ljubljana : Slovenska karitas, 2012 (Jesenice : Antus). - 79
str. : ilustr. ; 30 cm
Ov. nasl. - Avtorice navedene v kolofonu
a) varstvo okolja b) podnebne spremembe c) Afrika d) ekologija e) otroci f) revščina g) vzgoja
502/504
COBISS.SI-ID 11311388
45.
WOOD, Linda P.
Oral history projects in your classroom / Linda P. Wood. - [Carlisle, PA] : Oral History
Association, cop. 2001. - IV, 88 str. : graf. prikazi ; 28 cm. - (Practices in oral history)
Bibliografija: str. 56-58
ISBN 978-0-9845947-2-6
a) zgodovina b) ustna zgodovina c) izobraževanje d) didaktika e) metode poučevanja f) ZDA
g) priročniki
930(73):37.091.33(035)
COBISS.SI-ID 482412
39 ETNOLOGIJA
46.
NOVAK, Anka
Etnologija je življenje : izbrani članki in besedila razstavnih zloženk / Anka Novak ; [uvod
Tatjana Dolžan Eržen ; fotografije fototeka Gorenjskega muzeja ... et al.]. - Kranj : Gorenjski
muzej, 2012 ([Kranj] : Jagraf). - 96 str. : ilustr. ; 21 cm
300 izv. - Spremna beseda ; Klasje zlato se v snope povije / Tatjana Dolžan Eržen: str. 5-8. Bibliografija pri posameznih prispevkih. - Seznam objav Anke Novak: str. 94-96
ISBN 978-961-6478-45-8
a) Novak, Anka (1932-) - Bibliografije b) Materialna kultura - Gorenjska - Članki c) Slovensko
ljudsko izročilo - Gorenjska - Članki d) domače obrti e) sirarstvo f) planšarstvo g) stavbna
dediščina
39(497.452)(081)
745/746(497.452)(081)
637.3(497.452)(081)
728.6(497.452)(081)
012Novak A.
COBISS.SI-ID 264210944
47.
PRIROČNIK o nesnovni kulturni dediščini / uredile Anja Jerin, Adela Pukl, Nena Židov. Ljubljana : Slovenski etnografski muzej, 2012 ([Ljubljana] : Para). - 70 str. : ilustr. ; 23 cm. (Zbirka Priročniki SEM)
700 izv. - Bibliografija pri štirih prispevkih
ISBN 978-961-6388-32-0
a) Nesnovna kulturna dediščina - Varovanje - Priročniki b) narodoslovje c) Slovenija
39(497.4)(035)
COBISS.SI-ID 264491520
48.
ZUPANEC Bajželj, Andreja
Maske danes, obrazi jutri : karnevalska kultura na Slovenskem v XX. stoletju / [avtorica
Andreja Zupanec Bajželj ; fotografija naslovnice in konfetov Goran Petrašević]. - Ljubljana :
Muzej novejše zgodovine Slovenije, 2013 ([Žirovnica] : Medium). - 52 str. : č-b fotogr. ; 30 cm
Avtorica navedena v kolofonu. - Izšlo ob razstavi v galeriji S na Ljubljanskem gradu, 12.
februar 2013 - 31. marec 2013, v sodelovanju z Ljubljanskim gradom. - 250 izv. - Bibliografija:
str. [54]
ISBN 978-961-6665-26-1
a) Muzej novejše zgodovine Slovenije - Fotografske zbirke - Razstavni katalogi b) Pustni
običaji - Slovenija - Razstavni katalogi c) pustovanje d) karnevali
394.25(497.4)(083.824)
069(497.4)MNZS(083.824)
COBISS.SI-ID 265305088
502/504 NARAVA. VARSTVO NARAVE. EKOLOGIJA
49.
ŽIVI preprosto in solidarno [Elektronski vir] : didaktično gradivo za vrtce, osnovne in
srednje šole. - Ljubljana : Slovenska Karitas, 2012. - 1 optični disk (DVD) : barve, zvok ; 12 cm
Nasl. z embalaže. - Filmi trajajo 100 min. - Vsebina: Dokumentrani, sinhornizirani film
"Zgodba dečka Nangira". Dokumentarni film "Posledice globalnega segrevanja in podnebnih
sprememb s poudarkom na Zambiji". Sinhronizirani foto film iz Zambije "Rosenina zgodba".
Animirano-dokumentarni film "Prihodnost je v naših rokah". Dokumentarni film "Natwange veselimo se". PPT predstavitev "Živi preprosto in solidarno - v smeri podnebne pravičnosti".
Dokumenarni film "Mnogo obrazov revščine v Malaviju". Dokumentarni film "Za srce Afrike".
Dokumentarni film "Hočem živeti"
a) osnovne šole b) srednje šole c) podnebne spremembe d) Afrika e) ekologija f) skrb za
okolje g) otroci h) revščina i) izobraževanje
551.588.7(6)
COBISS.SI-ID 1024365858
623.4 OROŽJE
50.
STORZ, Dieter
M 98 rifle & carbine : M 98 firearms of the German Army from 1898 to 1918 / Dieter
Storz ; [colour photography Georg Schnellnberger ; english translation and editing Ian
Mansfield]. - Vienna : Militaria, cop. 2006. - 457 str. : ilustr. ; 30 cm. - (Catalogues of the
Bayerisches Armeemuseum Ingolstadt ; vol. 4)
Prevod dela: Gewehr & Karabiner 98. - Bibliografija: str. 456-457
ISBN 3-902526-04-1 (German ed.)
ISBN 3-902526-05-X (English ed.)
a) Puške - Zgodovina - Nemčija - 1898-1918 b) strelno orožje c) mavzerica d) Mauser e)
zgodovina orožja
623.442(430)(091)
COBISS.SI-ID 512059427
656 PROMET. TRANSPORTNE USLUGE
51.
BRATE, Tadej
Zgodovina slovenskih železnic na razglednicah = Die Geschichte der slowenischen
Eisenbahnen auf Ansichtskarten / Tadej Brate : [nemški prevod Marko Gospodarič]. - Celje :
Celjska Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba ; Celovec = Klagenfurt : Mohorjeva =
Hermagoras, 2013. - 669 str. : ilustr. ; 31 cm
1.000 izv.
ISBN 978-961-278-064-7 (Celje)
ISBN 978-3-7086-0741-2 (Celovec)
a) Železnice - Zgodovina - Razglednice - Slovenija - Albumi
625.1(497.4)(084.12)
COBISS.SI-ID 265950720
52.
KOFOL, Karla
Življenje ob železni cesti [Elektronski vir] : sto let bohinjske proge = Life at the railroad :
hundred years ob Bohinj railway / besedilo Karla Kofol ; fotografije Gerhard Putz ... [et al.] ;
angleški prevod Deks. - Tolmin : Tolminski muzej, 2007. - 1 optični disk (CD-ROM) : barve ; 12
cm, v škatli 19 cm
Sistemske zahteve: osebni računalnik z operacijskim sistemom MS Windows XP ali Vista in
slovenskimi področnimi nastavitvami; resolucija 1024 X 768 ali več; format zapisa UDF 1.02. Nasl. z nasl. zaslona. - 300 izv.
ISBN 978-961-6635-04-2
a) Železnice - Zgodovina - Slovenija b) Železnice - Zgodovina - Avstro-Ogrska c) železniške
proge d) zgodovinski pregledi e) bohinjska proga f) Tolminsko g) Baška grapa h) CD-ROM
656.2(497.4)(091)(086.034.4)
656.2(436-89)(086.034.4)
625.1(497.4-15)(091)(086.034.4)
COBISS.SI-ID 234587392
71/72 PROSTORSKO UREJANJE. URBANIZEM. ARHITEKTURA
53.
KULIĆ, Vladimir
Modernism in-between : the mediatory architectures of socialist Yugoslavia / text
Vladimir Kulić, Maroje Mrduljaš ; photographs Wolfgang Thaler. - Berlin : Jovis, cop. 2012. 271 str. : ilustr., zvd. ; 26 cm
Zvd. na spojnih listih. - Bibliografija: str. 266-268. - Kazalo
ISBN 978-3-86859-147-7
ISBN 978-86859-147-7 !
a) arhitektura b) urbanizem c) Jugoslavija
72(497.1)
COBISS.SI-ID 512962193
73/76(083.824) RAZSTAVNI KATALOGI UPODABLJAJOČIH UMETNOSTI
54.
BORČIĆ, Bogdan
Bogdan Borčič - atelje, studio : 8. postavitev v Grafičnem kabinetu Bogdana Borčića = 8.
installation in the Bogdan Borčić graphic art room / [besedilo Goran Milovanović]. Kostanjevica na Krki : Galerija Božidar Jakac, 2010 ([Ljubljana] : R-tisk). - 1 zloženka ([6] str.) :
ilustr. ; 29 cm
Avtor naveden pod besedilom. - 500 izv. - Slov. besedilo in angl. prevod
a) Borčić, Bogdan (1926-) - Razstavni katalogi b) slovensko slikarstvo c) 20.st. d) osebne
razstave
COBISS.SI-ID 8399968
55.
LAYER, Leopold, 1752-1828
Kranjski poznobaročni slikar Leopold Layer : izbor slik iz umetnostnozgodovinske zbirke :
Stebriščna dvorana v Mestni hiši, december 2012 / januar 2013 / [besedilo v katalogu Damir
Globočnik ; fotografija Drago Holynski ... et al.]. - Kranj : Gorenjski muzej, 2012 ([Žabnica] :
Pro grafika). - 59 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Muzejska vitrina)
Dodatek k nasl. v kolofonu: Stebriščna dvorana v Mestni hiši, Kranj, december 2012 - januar
2013. - 600 izv. - Bibliografija: str. 59
ISBN 978-961-6478-46-5
a) Layer, Leopold (1752-1828) - Razstavni katalogi b) baročno slikarstvo
75(497.4)Layer L.
75.034.7(083.824)
COBISS.SI-ID 264678656
56.
MILAN Erič : nepregledna razstava = non overview exhibition : 1998-2012 : risbe, slike,
objekti = drawings, paintings, objects / [urednik kataloga, editor of the catalogue Sarival
Sosič ; besedilo, text Sarival Sosič ; angleški prevod, english translation Tamara Soban ;
fotografije, photographs Lucijan Bratuš ... et al.]. - Ljubljana : Muzej in galerije mesta
Ljubljane, Mestna galerija, 2012 (Ljubljana : Formatisk). - 144 str. : ilustr., fotogr. ; 24 cm
Besedilo v slov. in prevod v angl. - 300 izv. - Bibliografija: str. 139-140
ISBN 978-961-6587-86-0
a) Erič, Milan (1956-) - Razstavni katalogi b) osebne razstave c) slovenski umetniki
74/75(497.4):929Erič M.
COBISS.SI-ID 264175104
57.
ORAČ, Janko
Janko Orač : slike in grafike : Galerija Kambič Metlika, 1. februar -5. maj 2013 / [besedilo
Goran Milovanović ; fotografije Branko Babič]. - Metlika : Belokranjski muzej, 2013 (Tisk
Šepic). - 19 str. : ilustr. ; 28 cm
300 izv.
a) Orač, Janko (1958-) - Razstavni katalogi b) slovenska grafika c) slovensko slikarstvo d)
osebne razstave
COBISS.SI-ID 8418144
58.
SEDEM mojstrov fotografije : Oskar Karel Dolenc, Janez Korošin, Tihomir Pinter, Marjan
Smerke, Tone Stojko, Jendo Štoviček, Joco Žnidaršič : Galerija v Mestni hiši v Kranju,
december 2012 -januar 2013 / [spremno besedilo Tatjana Pregl Kobe, Damir Globočnik]. Kranj : Gorenjski muzej, 2012 (Pro grafika). - 18 str. : ilustr. ; 21 cm
Ov. nasl. - 600 izv.
COBISS.SI-ID 8399456
59.
TRENUTEK = Augenblick = Moment : razstava del koroških likovnih umetnikov : Galerija
Ravne, december 2012-januar 2013 / [uredila Katarina Hergold Germ ; besedilo Jernej Kožar
; fotografije Tomo Jeseničnik]. - [Slovenj Gradec] : Koroška galerija likovnih umetnosti, 2012
([s. l.] : Eurograf). - 20 str. : ilustr. ; 27 cm
1.000 izv. - Besedilo v slov.
ISBN 978-961-6827-10-2
a) Velički, Aljaž (1986-) b) Repnik, Anton (1935-) c) Tesla, Aphra d) Kumprej, Benjamin (1952) e) Kefer, Blanka (1980-) f) Borčić, Bogdan (1926-) g) Temniker, Boštjan (1978-) h) Leitinger,
David Herzog (1969-) i) Mencinger, David (1982-) j) Horvat, Davorin (1968-) k) Berthold,
Franc (1945-) l) Repnik, Janez (1968-) m) Smolnikar, Jerneja (1984-) n) Markota, Jure (1985-)
o) Brezočnik, Kaja (1983-) p) Pečko, Karel (1920-) q) Felle, Katja (1988-) r) Stramec, Lucija
(1978-) s) Popič, Luka (1956-) t) Pučl, Maja (1978-) u) Nabernik, Marija (1983-) v) Unkovič,
Milan (1960-) w) Rojnik, Naca (1951-) x) Hergold, Peter (1966-) y) Vrabič, Sašo (1974-) z)
Brezočnik, Stojan (1954-) {) Marflak, Štefan (1952-) |) Vergles, Tanja (1976-) }) Rener, Tjaša ~)
Jeseničnik, Tomo (1964-) �) Krebs, Vesna ¡) Ogrinc, Zoran (1956-) £) koroški umetniki ©)
sodobna umetnost
73/76(497.4)(082)
COBISS.SI-ID 72485377
75.071 SLIKARJI. GRAFIKI
60.
JAKAC, Božidar, 1899-1989
Portreti kulturnih in javnih delavcev : Umetnostna galerija Maribor, november december 1980 / Božidar Jakac ; [predgovor Maja Vetrih ; uvodno besedilo Luc Menaše ;
seznam upodobljencev Božidar Jakac in Breda Ilich-Klančnik ; prevod v nemščino Gilda Volk ;
fotografski posnetki Moderna galerija, Ljubljana in Marjan Pfeifer]. - Maribor : Umetnostna
galerija, 1980 ([Maribor] : ČGP Večer). - [57] str. : ilustr. ; 23 cm + seznam razstavljenih del
(10 str.)
Uvodno besedilo v slov. in nem. - 1.000 izv.
a) Jakac, Božidar (1899-1989) - Portretno slikarstvo - Razstavni katalogi b) slovensko
slikarstvo c) portreti d) znamenite osebnosti e) Slovenija f) Jugoslavija
75(497.4):929 Jakac B.
75.041.5(497.4)(064)
929(497.4)"19":75.041.5
COBISS.SI-ID 17036288
61.
ŠPAROVEC, Jožefa
Zamenjani pogled : risbe Vlasta Kopača iz koncentracijskega taborišča Dachau (19441945) / [besedilo v slovenščini in angleščini Jožica Šparovec]. - Ljubljana : Muzej novejše
zgodovine Slovenije, 2013 ([Žirovnica] : Medium). - 1 zgibanka ([6] str.) : ilustr. ; 15 cm
Slov. in angl. besedilo. - Avtorica navedena v kolofonu. - 300 izv.
a) Kopač, Vlasto (1913-2006) - Razstavni katalogi b) druga svetovna vojna c) koncentracijska
taborišča d) Dachau e) Slovenci f) likovni motivi
741.044:343.819.5(430Dachau)(083.824)
COBISS.SI-ID 490348
62.
ŠUBIC, Ive
Ive Šubic : slikar Poljanske doline / [avtorji strokovnih besedil Miklavž Komelj ... [et al.] ;
uredil Tomaž Krpič ; umetniške reprodukcije izbrala in uredila Maja Šubic ; prevodi Marko
Gospodarič, Joel Smith ; fotografija Tomaž Lunder]. - 1. izd. - Ljubljana : Modrijan ; Škofja
Loka : Muzejsko društvo, 2012. - 358 str. : ilustr. ; 30 cm
ISBN 978-961-241-694-2 (Modrijan)
a) Šubic, Ive (1922-1989) b) slovensko slikarstvo c) 20. st.
74(497.4):929Šubic I.
COBISS.SI-ID 264544512
766 GRAFIČNO OBLIKOVANJE. PLAKATI
63.
EYBL, Erik
Information, Propaganda, Kunst : österreichisch-ungarische und französische Plakate
des Ersten Weltkriegs = Information, propagande, art : affiches austro-hongroises et
françaises de la Première Guerre mondiale / Erik Eybl. - Wien : Militaria, cop. 2010. - 207 str.
: ilustr., zvd. ; 30 cm
Vzpor. nem. in fr. besedilo. - Kazalo
ISBN 978-3-902526-39-7
a) World War,1914-1918 - Posters - Catalogs b) War posters - Catalogs c) World War, 19141918 - Propaganda - Catalogs d) Posters, Austrian - 20th century - Catalogs e) Posters,
Hungarian - 20th century - Catalogs f) Posters, French - 20th century - Catalogs g) Svetovna
vojna 1914-1918 - Plakati - Katalogi h) Avsto-Ogrska i) Francija j) umetnost k) politična
propaganda l) zasebne zbirke
766:32.091.51"1914/1918" (083.82)
94(4)"1914/1918":32.019.5
COBISS.SI-ID 481900
77 FOTOGRAFIJA
64.
JURJAVČIČ, Katarina
Lučke prihodnosti : otroci na fotografijah 20. stoletja / [avtorica Katarina Jurjavčič ;
prevod Martin Cregeen]. - Ljubljana : Muzej novejše zgodovine Slovenije, 2012 ([Žirovnica] :
Medium). - 1 zgibanka ([6] str.) : č-b fotogr. ; 15 cm
Slov. besedilo in angl. prevod. - Avtorica navedena v kolofonu
a) Muzej novejše zgodovine Slovenije - Fotografske zbirke - Razstavni katalogi b) otroci c)
fotografski motivi d) 20. st.
77.041-053.2(497.4)"19"(083.824)
069.9(497.4)MNZS
COBISS.SI-ID 488044
65.
MILLER, Lee
Lee Miller's war : photographer and correspondent with the Allies in Europe, 1944-45 /
foreword by David E. Scherman ; edited by Antony Penrose. - Reprinted. - New York :
Thames & Hudson, 2008. - 208 str. : č-b fotogr., zvd. ; 28 cm
Bibliografija: str. 207. - Kazalo
ISBN 978-0-500-28558-9
a) Miller, Lee (1907-1977) b) Svetovna vojna 1939-1945 - Fotografija - Zahodna Evropa c)
zavezniki d) vojna fotografija e) reportažna fotografija f) dokumentarna fotografija g)
umetniška fotografija h) ameriški fotografi i) korespondenca j) pisma k) zasebne zbirke
77.044(73):94(4-15)"1944/1945"
929Miller L.(044)
COBISS.SI-ID 483948
78 GLASBA
66.
KOTNIK, Vlado, 1975Operno občinstvo v Ljubljani : vzpon in padec neke urbane socializacije v letih 16602010 / Vlado Kotnik ; [prevajanje Ajda Čakardič]. - Koper : Zgodovinsko društvo za južno
Primorsko : Univerza na Primorskem, Znanstveno-raziskovalno središče, Univerzitetna
založba Annales, 2012 ([Ljubljana] : Present). - 397 str. : ilustr., graf. prikazi ; 24 cm. (Knjižnica Annales Majora)
300 izv. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Recenzenta Igor Grdina, Marko Štuhec. Bibliografija: str. 350-368. - Kazalo
ISBN 978-961-6732-37-6 (Zgodovinsko društvo za južno Primorsko)
a) Operno občinstvo - Ljubljana - 1660-2010
782.073(497.4Ljubljana)"1660/2010"
COBISS.SI-ID 264016384
67.
NEUBAUER, Henrik
Ljubljanska Opera med drugo svetovno vojno 1941-1945 / Henrik Neubauer ; [spremna
beseda Ivo Svetina ; risbe in karikature Nikolaja Pirnata, Ivana Čarga in drugih]. - Ljubljana :
samozal., 2012 ([Ljubljana] : Schwarz print). - 95 str. : ilustr. ; 24 cm
300 izv. - Spremna beseda Iva Svetine na zadnji str. ov. - Bibliografija: str. 94-95. - Kazalo
ISBN 978-961-276-437-1
a) Slovensko narodno gledališče Opera in balet (Ljubljana) - 1941-1945 b) operno gledališče
c) glasbeno gledališče d) Ljubljana e) druga svetovna vojna f) zgodovinski pregledi
782(497.4Ljubljana)"1941/1945"
792.54(497.4Ljubljana)"1941/1945"
COBISS.SI-ID 261937664
791 FILM
68.
ŽUN, Klemen
Kino Paradiž : utrinki iz zlatih časov kinematografov v Ljubljani = Exibition Cinema
paradise : moments from the golden age of cinematography in Ljubljana / [avtor besedil in
izbor fotografij Klemen Žun]. - Ljubljana : Muzej novejše zgodovine Slovenije : Kinodvor,
2012. - [16] str. : ilustr. ; 15 cm
Razstava v Muzeju novejše zgodovine Slovenije, 13. april-2. junij 2012. - Potiskane tudi ov.
str.
a) kinematografija - Ljubljana - katalogi
778.5(083.82)
COBISS.SI-ID 1101776478
792 GLEDALIŠČE
69.
ALENKA Bartl : kostumografka / [avtorji besedil Aleksander Bassin ... [et al.] ; urednica
kataloga Francka Slivnik ; seznam gledaliških kostumografij ter nagrad in razstav Tea Rogelj ;
seznam filmskih in televizijskih kostumografij ter televizijskih posnetkov uprizoritev Lilijana
Nedič ; prevod povzetka Maja Visenjak Limon ; izbor skic Alenka Bartl]. - Ljubljana : Slovenski
gledališki muzej, 2012 (Ljubljana : Schwarz). - 111 str. : ilustr. ; 30 cm
500 izv. - Summary
ISBN 978-961-6860-04-8
a) Bartl, Alenka (1930-) - Razstavni katalogi b) kostumografija c) kostumografinje d) spomini
sodobnikov e) slovensko gledališče
792.024(497.4):929Bartl A.(083.824)
COBISS.SI-ID 261037824
70.
SLOVENSKO amatersko gledališče (Trst)
SAG - Trst : (Slovensko amatersko gledališče od sezone 1971/72 do sezone 1976/77) /
Bogomila Kravos. - Ljubljana : Slovenski gledališki muzej, 2012. - 134 str. : ilustr. ; 22 cm
Opombe z bibliografijo na dnu str.
ISBN 978-961-6860-07-9 (broš.)
a) Slovensko amatersko gledališče (Trst) - Zgodovina - 1971-1977 b) amatersko gledališče c)
gledališke predstave d) dokumenti e) zamejski Slovenci f) Italija g) kulturna zgodovina
792.077(450.361.11=163.6)"1971/1977"
821.163.6(450.36)-2
COBISS.SI-ID 265013760
796/799 ŠPORT
71.
ČOPOV steber [Videoposnetek] : prvič pozimi 1968 / fotografije Stane Belak-Šrauf ... [et
al.]. - [S. l.] : Borko Radešček, 2012. - 1 video DVD (ca 60 min) : barve in č-b, zvok ; 12 cm
DVD Čopov steber : prvič pozimi 1968 je dodatek knjigi Čopov steber - dvakrat prvič, ki je del
zbirke Prvi slovenski himalajci in bara sab Aleš. - Produkcija: Dušica Kunaver. - Pripoveduje
Anton Sazonov-Tonač. - Plezalci: Stane Belak-Šrauf, Aleš Kunaver, Anton Sazonov-Tonač
Vsebuje tudi:
Spontana reševalna akcija / pripoveduje Radovan Riedel. Časopisni odmevi / pripoveduje
France Zupan. Alpinistična oprema / pripoveduje Anton Sazonov - Tonač
a) Alpinizem - Zgodovina - Slovenija - Dokumentarni filmi - Video DVD-ji b) Alpinizem Plezalni vzponi - Dokumentarni filmi - Video DVD-ji c) slovenski alpinisti d) alpinistične
odprave e) Triglav f) Čopov steber g) spomini h) gorniški film
796.52(497.4Triglav):791.229.2(086.82)
791.229.2:796.52(497.4Triglav)(086.82)
COBISS.SI-ID 1101973598
72.
JERIN, Zoran
Himalaja, rad te imam / [[besedilo in] slikovne priloge] Zoran Jerin ; [zemljevid narisal
Brane Sotošek]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1978 (Ljubljana : Delo). - 411 str., [28] str.
barvnih pril. : ilustr. ; 25 cm + 1 zvd. - (Zbirka Potopisi / Mladinska knjiga)
Nasl. na prelim. str. in v kolofonu: Himalaja, rad te imam!
a) Jerin, Zoran (1925-2005) - Spomini b) alpinizem c) plezalni vzponi d) Himalaja
796.52(235.243)(092)
886.3-94
COBISS.SI-ID 12460545
73.
KEGLJAŠKI klub Lokomotiva (Maribor)
Jubilejni zbornik Kegljaškega kluba Lokomotiva Maribor : 1952-2012 / [glavni urednik ter
avtor besedil Borut Planinšič ; fotografije arhiv KK Lokomotiva]. - Maribor : Kegljaški klub
Lokomotiva, 2012 (Maribor : FBS). - 52 str. : ilustr. ; 29 cm
Nasl. na ov.: Kegljaški klub Lokomotiva Maribor. - Tekoči nasl.: 60 let KK Lokomotiva. - 400
izv.
a) Kegljaški klub Lokomotiva (Maribor) - 1952-2012 - Zborniki b) kegljanje c) kegljaški klubi d)
zgodovinski pregledi e) Slovenija
061.2:796.282(497.4Maribor)"1952/2012"(091)
COBISS.SI-ID 265084672
74.
KOPAČ, Vlasto
Iverí z Grintovcev / [[besedilo in] risbe] Vlasto Kopač. - Ljubljana : Planinska zveza
Slovenije, 2006 ([Ljubljana] : Pegaz International). - 238 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Zbirka Med
gorskimi reševalci ; knj. 6)
ISBN 961-6156-67-5
a) Kopač, Vlasto (1913-2006) - Planinstvo - Spomini b) Kamniske Alpe - Plezalni vzponi Spomini c) Grintovci d) Velika Planina e) planinstvo f) slovenski alpinisti g) gorske nesreče h)
etnografija i) stavbna dediščina j) planšarstvo
796.52(234.323.63)(092)
821.163.6-94
COBISS.SI-ID 226856704
75.
KUNAVER, Aleš
Dežela šerp - 1962 / Aleš Kunaver ; gradivo zbrali in uredili Dušica Kunaver in Brigita
Lipovšek ; [vezno besedilo Dušica Kunaver ; fotografije Aleš Kunaver in Zoran Jerin]. Ljubljana : samozal. D. Kunaver, 2007 (Begunje : Žbogar). - 84 str. : ilustr. ; 21 x 26 cm. (Zbirka Prvi slovenski himalajci in bara sab Aleš)
O avtorju: str. 69. - Bibliografija: str. 82
ISBN 978-961-6179-66-9
a) Kunaver, Aleš (1935-1984) - Potovanja - 1962 b) Nepal - Potopisi
908(541.35)
COBISS.SI-ID 231133952
76.
KUNAVER, Aleš
Lhotse - južna stena / Aleš Kunaver s prijatelji alpinisti ; [gradivo zbrali in uredili Dušica
Kunaver in Brigita Lipovšek ; vezno besedilo Dušica Kunaver ; fotografije Aleš Kunaver in člani
odprave ; ilustracija Danilo Cedilnik - Den]. - Ljubljana : samozal. D. Kunaver, 2008. - 185 str. :
ilustr. ; 21 x 25 cm. - (Zbirka Prvi slovenski himalajci in bara sab Aleš)
Besedilo v slov., delno tudi v angl. - Bibliografija: str. 185
ISBN 978-961-6179-69-0
ISBN 961-6179-62-4
a) Kunaver, Aleš (1937-1984) b) Lhotse - Alpinistične odprave - 1981 c) Himalaja - Alpinistične
odprave d) slovenski alpinist e) alpinizem
796.52(235.243)"1981"
796.52(235.243):929Kunaver A.
COBISS.SI-ID 236939264
77.
TRISUL - varuh boginje / [avtorji, fotografije Aleš Kunaver ... [et al.] ; ilustracija Danilo
Cedilnik - Den ; gradivo zbrali in uredili, vezno besedilo Dušica Kunaver in Brigita Lipovšek]. Ljubljana : samozal. D. Kunaver, 2006 ([Ljubljana] : Virtus Prograf). - 136 str. : ilustr. ; 21 x 27
cm. - (Zbirka Prvi slovenski himalajci in bara sab Aleš)
Na ov. tudi: Aleš Kunaver s prijatelji himalajci. - Besedilo v slov., nekaj prispevkov v angl. Bibliografija: str. 123. - Vsebina na nasl. str.: 1960 - prvič Himalaja / Aleš Kunaver. 1976 prvič čez steno na vrh Trisula I / Vanja Matijevec in Anton Sazonov - Tonač. 1987 - prvič
prečenje treh Trisulovih vrhov in polet s padalom / Vanja Matijevec ... [et al.]
ISBN 961-6179-61-6
a) Trisul - Alpinistične odprave b) slovenski alpinisti c) alpinizem
796.52(235.243)
COBISS.SI-ID 222094080
82.09 LITERARNA KRITIKA. LITERARNE ŠTUDIJE
78.
GOLDSWORTHY, Vesna
Inventing Ruritania : the imperialism of the imagination / Vesna Goldsworthy. - Revised
and updated ed. - London : Hurst & Company, cop. 2013. - XXXI, 302 str. : zvd. ; 22 cm
Bibliografija: str. 287-302. - Kazalo
ISBN 978-1-84904-252-9
a) Balkan b) angleška književnost c) film d) fikcija e) stereotipi f) imagologija g) primerjalna
književnost h) zgodovinopisje
82.091:316.647.8(497)
791:316.647.8(497)
COBISS.SI-ID 492140
79.
LAH, Andrijan
Slovenska dramatika z antično tematiko : poljudna obravnava / Andrijan Lah. - Ljubljana
: Slovenski gledališki muzej, 2012 ([Ljubljana] : Litera picta). - 132 str. : ilustr. ; 22 cm
250 izv. - Nasl. na hrbtni str. nasl. str.: Antični motivi v slovenski dramatiki. - Seznam
slovenskih gledaliških iger (in prizorov) z antično tematiko: str. 129-131
ISBN 978-961-6860-06-2
a) Slovenska dramatika - Literarne teme - Študije b) Antika - Literarni motivi - Študije
821.163.6.09-2:930.85(37/38)
930.85(37/38):821.163.6-2
COBISS.SI-ID 263854080
82-3 PRIPOVEDNIŠTVO
80.
ADAMIČ, Ernest
Ljudje v viharju : povest o koncu vojne / Arnošt Adamič ; ilustriral Božidar Jakac. - V
Ljubljani : Mladinska matica, 1940 (v Ljubljani : Učiteljska tiskarna). - 95 str. : ilustr. ; 17 cm. (Knjižnica Mladinske matice ; 45)
a) Svetovna vojna 1914-1918 - V mladinskem leposlovju
821.163.6-93-32
COBISS.SI-ID 31524353
908 DOMOZNANSTVO
81.
PERAT, Mariza
Gorica : njene zanimivosti in njen čas / Mariza Perat. - Gorica : Goriška Mohorjeva
družba, 2012 (Nova Gorica : Grafica Soča). - 157 str. : ilustr. ; 22 cm
Knjigi na pot / Jurij Paljk: str. 5-6. - Bibliografija: str. 155-157
ISBN 978-88-96632-23-9
a) Gorica - Krajepis b) Gorica - Zgodovina
908(450.367.11)
94(450.367.11)
COBISS.SI-ID 262504960
929 OSEBNE BIOGRAFIJE. SKUPINSKE BIOGRAFIJE
82.
The BIRTH house of Nikola Tesla in Smiljan : Smiljan, July 10, 2006 / [editor Ankica
Pandžić ; translation Graham Mc Master [!]]. - Zagreb : Hrvatski povijesni muzej : Tehnički
muzej, 2006. - 19 str. : ilustr. ; 25 cm
Na nasl. str.: Under the patronage of the Croatian Parliament, to mark the celebration of
Nikola Tesla Year, a permanent museum display has been created in the birth house of
Nikola Tesla in Smiljan. - 500 izv.
ISBN 953-6046-35-0
a) Tesla, Nikola (1856-1943) - Razstavni katalogi b) osebne biografije c) izumitelji d) izumi
929Tesla N.
069(497.5)(083.824)
COBISS.SI-ID 489324
83.
GRČAR, Jakob
Preko morij v domovino / spisal Jakob Grčar. - V Celju : Družba sv. Mohorja, 1937 (v
Celju : Mohorjeva tiskarna). - 64 str. : ilustr. ; 18 cm. - (Mohorjeva knjižnica ; 94)
a) Grčija - Potopisi b) prva svetovna vojna c) konec vojne d) prostovoljci e) repatriacija f)
1920 g) spomini
821.163.6-992
910.4(495)
COBISS.SI-ID 29833985
84.
HUBAN, Dávid
Bol som mladý a chcel som žit / Dávid Huban. - 1. vyd. - Bratislava : SNM - Múzeum
židovskej kultúry, 2004. - 216 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Edícia Judaica Slovaca ; zv. 66)
ISBN 80-8060-128-3
a) Huban, Dávid - Avtobiografije b) Jews - Slovakia - Biography c) Holocaust, Jewish (19391945) - Slovakia - Personal narratives d) Židje - Slovaška - Biografije e) Holokavst - Slovaška -
Osebne biografije f) Svetovna vojna 1939-1945 g) Slovakia - Ethnic relations h) Slovaška Etnični odnosi i) taborišča j) spomini k) osebna pričevanja
929Huban D.
COBISS.SI-ID 487532
85.
JOSIPINA Hočevar - Radovljičanka v Krškem : zbornik prispevkov in predstavitev
Josipininega leta (7. oktober 2010 - 7. oktober 2011) / [avtorji prispevkov Marjetka Balkovec
Debevec ... [et al.] ; uredili Alenka Černelič Krošelj, Tita Porenta ; fotografije Arhiv Republike
Slovenije ... et al.]. - Krško : Kulturni dom ; Radovljica : Muzeji radovljiške občine, 2012. - 175
str. : Ilustr. ; 30 cm
ISBN 978-961-93160-2-3 (Kulturni dom Krško)
ISBN 978-961-6687-07-2 (Muzeji radovljiške občine)
a) Hočevar, Josipina (1824-1911) - Zborniki b) biografije c) šolstvo d) dobrotništvo
929Hočevar J.(082)
COBISS.SI-ID 263886336
86.
JUDT, Tony
Zatočišče spomina / Tony Judt ; [prevedla in intervju z avtorjem Kristina Božič]. - 1. izd. Bled : Produkcijska hiša RED, Zavod za užitke branja, 2012 ([Bled] : Belin grafika). - 250 str. ;
21 cm. - (Zbirka Republika izbire)
Prevod dela: Memory chalet. - Tiskano po naročilu. - Na novo moramo odkriti govorico upora
: intervju s profesorjem Tonyem Judtom, New York, 21. januarja 2010 / Kristina Božič: str.
219-250. - Spremna beseda Kristine Božič na sprednjem zavihku ov. - O avtorju na zadnjem
zavihku ov.
ISBN 978-961-6849-01-2 (trda vezava)
ISBN 978-961-6849-07-4 (broš.)
a) Judt, Tony (1948-2010) - Spomini b) Civilizacija - 20.st. c) zgodovinarji d) intervjuji
929Judt T.
316.722"19"
COBISS.SI-ID 260693504
87.
MOLÈ, Vojeslav, 1886-1973
Iz knjige spominov / Vojeslav Mole. - Ljubljana : Slovenska matica, 1970 (Ljubljana :
Delo). - 558 str., [1] f. pril. z avtorj. sl. ; 20 cm. - (Spomini in srečanja ; 5)
a) Molè, Vojeslav (1886-1973) - Spomini b) slovenski pisatelji c) slovenski izseljenci d) Poljska
e) ZDA f) umetnostna zgodovina g) spomini
929 Molè V.
821.163.6-94
7.072.2(497.4):929 Molè V.
COBISS.SI-ID 3752961
88.
OMERZA, Igor
[Oseminosemdeset]
88 stopnic do pekla : kako je Zemljaričev Janez ugrabil Bato Todorovića / Igor Omerza. 1. izd. - Celovec : Mohorjeva družba, 2013. - 271 str. : ilustr. ; 24 cm
700 izv. - Kazalo
ISBN 978-3-7086-0725-2
a) Todorović, Slobodan (1925-1985) b) Uprava državne varnosti - Zgodovina c) Varnostnoobveščevalne službe - Jugoslavija d) Jugoslavija - Politično nasilje - 1945-1991 e) politična
policija
929Todorović S.
351.746.1(497.1)
COBISS.SI-ID 264455424
89.
PLEMIŠKA družina Gutmansthal-Benvenuti in Radeče / Andreja Tomažin ... [et al.] ;
[prevod v nemški in angleški jezik Teja Ocepek]. - 1. izd. - Radeče : Župnijski urad, 2013. - 171
str. : ilustr. ; 31 cm
Recenzent Miha Preinfalk. - Bibliografija: str. 167-170
ISBN 978-961-269-983-3
a) Gutmansthal-Benvenuti (rodbina) b) Plemiške rodbine - Slovenija - 19.-20.st. c) Radeče Novi dvor
929.52Gutmansthal-Benvenuti
COBISS.SI-ID 266233344
90.
REHAR, Lelja
Nojevo pero. Del 1, (Rojstvo 20. stoletja v znamenju primorskih žena rojenih do leta
1900) / Lelja Rehar Sancin ; [fotografije osebni arhiv Lelje Rehar Sancin ... et al.]. - 2.
dopolnjena izd. - Trst : ZTT = EST, 2012 (Trst : Graphart Printing). - 364 str. : ilustr. ; 24 cm. (Iz domačega panja)
ISBN 978-88-7174-150-5
a) Ženske - Primorska - 19.-20.st. b) biografije
929-055.2(450.36=163.6+497.4-15)
COBISS.SI-ID 5627884
91.
RODNA kuća Nikole Tesle u Smiljanu : Smiljan, 10. srpnja 2006 / [urednica Ankica
Pandžić]. - Zagreb : Hrvatski povijesni muzej : Tehnički muzej, 2006. - 19 str. : ilustr. ; 25 cm
Na nasl. str.: Pod pokroviteljstvom Hrvatskog sabora u povodu obilježavanja Godine Nikole
Tesle ostvaren je stalni postav u Rodnoj kući Nikole Tesle u Smiljanu. - 1.000 izv.
ISBN 953-6046-34-2
a) Tesla, Nikola (1856-1943) - Razstavni katalogi b) osebne biografije c) izumitelji d) izumi
929Tesla N.
069(497.5)(083.824)
COBISS.SI-ID 489068
92.
SRCE in možgani naše kulture : podobe in prostori meščanstva na slovenskem
Štajerskem med svetovnima vojnama / [uredila Marija Počivavšek ; avtorji fotografij Rafael
Krapež ... et al.]. - Maribor : Muzej narodne osvoboditve ; Celje : Muzej novejše zgodovine,
2012 ([Izola] : Repro Point). - [79] str. : fotogr. ; 21 x 30 cm
Fotogr. na notr. str. ov. - 1.000 izv. - Bibliografija na dnu str.
ISBN 978-961-6339-30-8 (Muzej novejše zgodovine Celje)
a) Meščanstvo - Štajerska (Slovenija) - 1918-1941 - Razstavni katalogi b) Znamenite osebnosti
- Štajerska (Slovenija) - Biografije c) Štajerska (Slovenija) - Kulturna zgodovina - 1918-1941 Razstavni katalogi d) rodbine
316.343-058.13(497.4-18)(083.824)
930.85(497.4-18)"1918/1941"(083.824)
929(497.4-18)(083.824)
COBISS.SI-ID 263087360
93.
ZVESTOBA vrednotam : podoba Dušana Černeta in po njem poimenovanih pobud /
uredil Ivo Jevnikar. - Trst : Krožek za družbena vprašanja Virgil Šček : Mladika, 2012 (Nova
Gorica : Grafika Soča). - 219 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Krožek za družbena vprašanja Virgil Šček ;
47)
ISBN 978-88-7342-118-4
a) Černe, Dušan (1916-1975) - Biografije b) Knjižnica Dušana Černeta (Trieste) c)
knjižničarstvo d) knjižnice e) zamejski Slovenci f) Italija g) skladi h) nagrade
929Černe D.
027:323.15(=163.6)
COBISS.SI-ID 3055852
929.6/.9 HERALDIKA. ODLIKOVANJA. ZASTAVE
94.
ŠVAJNCER, Janez J., 1948Odlikovanja naših partizanov / Janez J. Švajncer ; [izdal] Vojni muzej Logatec. - Kočevje :
[samozal.] D. Bistrovič, 2012 (Krasinec : Kapušin). - 55 str. : ilustr. ; 30 cm
300 izv. - Bibliografija: str. 12
ISBN 978-961-93358-0-2 (Vojni muzej Logatec)
a) Odlikovanja - Slovenija - Katalogi b) Medalje - Slovenija - Katalogi c) državna odlikovanja d)
vojaška odlikovanja e) druga svetovna vojna f) NOB g) partizani
929.71(497.4)(083.824)
737.22(497.4)(083.824)
355.134.2(497.4)(083.824)
COBISS.SI-ID 263120896
930 ZGODOVINOPISJE
95.
MERCIER, Laurie
Using oral history in community history projects / Laurie Mercier, Madeline Buckendorf.
- [Carlisle, PA] : Oral History Association, cop. 2007. - VI, 62 str. ; 26 cm. - (Practices in oral
history)
Bibliografija: str. 59-61
ISBN 978-0-9845947-1-9
ISBN 0-9845947-1-X
a) Local history b) Oral history c) United States - History, Local d) ustna zgodovina e)
zgodovinopisje f) metodologija g) ZDA h) priročniki
930(73)(035)
COBISS.SI-ID 482156
96.
SAMUEL, Raphael, 1934Theatres of memory : past and present in contemporary culture / Raphael Samuel. -
Rev. pbk. ed. - London ; New York : Verso, cop. 2012. - XXVII, 479 str. : ilustr., zvd. ; 22 cm
Opombe z bibliografijo na koncu poglavij. - Kazalo
ISBN 978-1-84467-869-3 (broš.)
ISBN 1-84467-869-5 (broš.)
a) Popular culture - Great Britain b) Great Britain - Civilization c) Velika Britanija d)
zgodovinopisje e) zgodovina civilizacije f) kultura spominjanja g) kulturna dediščina h) 20. st.
930.85(292.422):316
COBISS.SI-ID 481388
97.
ŠIROK, Kaja, 1975Kalejdoskop goriške preteklosti : zgodbe o spominu in pozabi / Kaja Širok ; [slikovno
gradivo MNZS, PANG, Goriški muzej in zasebni arhiv S. C.]. - Ljubljana : Založba ZRC, 2012
(Ljubljana : DZS). - 203 str., [16] str. pril. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Kulturni spomin, ISSN 22323872 ; knj. 2)
300 izv. - O avtorici: str. [205]. - Bibliografija: 188-202
ISBN 978-961-254-403-4
a) Goriška - Meje - Zgodovina b) Gorica - Zgodovina - 1943-1947 c) ustno izročilo d) kolektivni
spomin e) narodna identiteta f) ustna zgodovina
94(450.367)"1943/1947"
94(497.473)"1943/1947"
316.7
COBISS.SI-ID 264309760
930.85 KULTURNA ZGODOVINA
98.
ČEPLAK Mencin, Ralf
V deželi nebesnega zmaja : 350 let stikov s Kitajsko / Ralf Čeplak Mencin ; [spremna
beseda Zmago Šmitek]. - Ljubljana : Založba /*cf., 2012 ([Maribor] : Darima). - 290 str. :
ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Varia)
350 izv. - Kako zajahati kitajskega zmaja? / Zmago Šmitek: str. 243-249. - Bibliografija: str.
251-263. - Kazalo
ISBN 978-961-257-042-2
a) Slovenci - Potovanja - Kitajska b) Slovenci - Zgodovina - Kitajska c) Kitajska kultura - Vplivi Slovenija d) Kitajska - Zgodovina
929(497.4):930.85(510)
94(510)
910.4(510=163.6)(091)
COBISS.SI-ID 262382336
99.
GOEBEL, Stefan
The Great War and medieval memory : war, remembrance and medievalism in Britain
and Germany, 1914-1940 / Stefan Goebel. - Pbk. re-issue, digitally printed version. Cambridge ; New York : Cambridge University Press, 2009, cop. 2007. - XVIII, 357 str. : ilustr. ;
24 cm. - (Studies in the social and cultural history of modern warfare ; 25)
Bibliografija: str. 302-345. - Kazalo
ISBN 978-0-521-85415-3 (trda vezava)
ISBN 0-521-85415-6 (trda vezava)
ISBN 0-521-58415-6 !
ISBN 978-0-521-12306-8 (broš.)
a) World War, 1914-1918 - Social aspects - Great Britain b) World War, 1914-1918 - Social
aspects - Germany c) Memory - Social aspects - Great Britain d) Memory - Social aspects Germany e) Medievalism f) War and society g) Svetovna vojna 1914-1918 - Velika Britanija h)
Svetovna vojna 1914-1918 - Nemčija i) kulturna zgodovina j) kolektivni spomin k)
srednjeveštvo l) primerjalne raziskave
94(410+430)"1914/1918":930.85
COBISS.SI-ID 483180
100.
HERITAGE, memory and the politics of identity : new perspectives on the cultural
landscape / edited by Niamh Moore and Yvonne Whelan. - Aldershot (England) ; Burlington
(USA) : Ashgate, 2008, cop. 2007. - XII, 153 str. : ilustr., zvd. ; 25 cm. - (Heritage, culture and
identity)
Bibliografija na koncu vseh prispevkov. - Kazalo
ISBN 0-7546-4008-6 (brezkislinski papir)
ISBN 978-0-7546-4008-0 (brezkislinski papir)
a) Art and society b) Cultural property c) Historic sites d) Collective memory e) Group identity
f) kulturna dediščina g) kulturna krajina h) kolektivni spomin i) kolektivna identiteta j)
spominska obeležja k) komemoracije l) zgodovinska geografija m) socialna geografija n)
kulturna zgodovina o) zborniki
930.85:719(082)
991.3(082)
COBISS.SI-ID 484716
94.547.2 TABORIŠČA. JEČE, INTERNACIJE
101.
FULBROOK, Mary, 1951A small town near Auschwitz : ordinary Nazis and the Holcaust / Mary Fulbrook. - 1st ed.
- Oxford : Oxford University Press, 2012. - xvii, 421 str. : ilustr. ; 24 cm
Bibliografija: str. [357]-403. - Vsebina: Legacies of violence ; Bedzin before 1939 ; The
makings of a Nazi Landrat ; An early question of violence ; 'Only administration' ; Means of
survival ; Escalation, 1941-1942 ; Towards extermination ; The deportation of August 1942 ;
Ghettoization for the 'final solution' ; Final thresholds ; Afterwards and after-words
ISBN 978-0-19-960330-5
ISBN 0-19-960330-8
a) Klausa, Udo b) Holocaust, Jewish (1939-1945) - Poland - Będzin c) Holocaust, Jewish (19391945) - Poland - Będzin - Personal narratives d) Jews - Persecutions - Poland - Będzin e) Jews
- Persecutions - Poland - Będzin - Personal narratives f) Holocaust, Jewish (1939-1945) Moral and ethical aspects g) Holocaust, Jewish (1939-1945) - Psychological aspects h) Będzin
(Poland) - History - 20th century. i) Będzin (Poland) - Officials and employees - Biography j)
biografije k) Poljska l) Auschwitz m) Nemci n) Poljaki o) koncentracijska taborišča p) Končna
odločitev q) Judje r) Šlezija s) prisilno delo
355.415.4
COBISS.SI-ID 3050612
102.
MILETIĆ, Antun
Ubijeni u Koncentracionom logoru Jasenovac : 1941-1945. : holokaust, genocid i ratni
zločini / Antun Miletić ; prevod Ileana Ćosić. - Jagodina : Gambit, 2011 ; Donja Gradina :
Javna ustanova spomen područja (Zemun : Alexandria). - 898 str. : ilustr., zvd. ; 31 cm
Nasl. na vzpor. nasl. str.: The Assassinated in the Jasenovac Concetration Camp. - Lat. in cir. Besedilo v srb. in angl. - Razmišljanja o poseti Jasenovcu na obe strane reke / Efraim Zurof:
str. 29-34. - 500 izv. - Opombe z bibliografijo na dnu str.
ISBN 978-86-7624-047-0
a) Svetovna vojna 1939-1945 b) NDH c) ustaši d) koncentracijska taborišča e) Jasenovac f)
vojni zločini g) žrtve vojne h) genocid i) holokavst j) seznami
343.819.5(497.13)"1941/1945"
355.1-058.65(497.13)"1941/1945"(083.81)
94(497.13)
COBISS.SI-ID 183550732
94.548.5 DOMOBRANSTVO
103.
KRANJC, Gregor Joseph, 1974To Walk with the Devil. ; : Slovene Collabroation and Axis Occupation, 1941-1945. University of Toronto Press, 2013. - Toronto ; Buffalo ; London. - VIII, 329 str. ; 23 cm
Bibliografija: str. [299]-312. - Kazalo
ISBN 978-1-4426-1330-0
ISBN 1-4426-1330-0
a) Slovenia - History - Axis occupation, 1941-1945 - Collaborationists b) druga svetovna vojna
c) Slovenija d) kolaboracija e) okupacija f) zločini
94(497.4)"1941/1945"
COBISS.SI-ID 3092340
94(075) ZGODOVINSKI UČBENIKI
104.
JURAČ, Vesna
Družba smo mi 4. [Delovni zvezek za družbo v četrtem razredu osnovne šole] / Vesna
Jurač, Jelka Razpotnik in Ana Vovk Korže ; [ilustracije Barbara Frank, Nina Lovišček, Andreja
Peklar ; fotografije iStockphoto, zasebni arhiv založbe Rokus Klett, Filozofska fakulteta v
Mariboru ; zemljevidi Geodetski inštitut, Geografski inštitut ZRC SAZU, Geodetski zavod]. - 1.
izd., 1. ponatis. - Ljubljana : Rokus Klett, 2012 ([s. l.] : Grafostil). - 95 str. : ilustr. ; 30 cm + 1 f.
pril. z nalepkami
Podrejeni nasl. naveden v kolofonu in na ov. - 1.500 izv.
ISBN 978-961-209-947-3
a) Spoznavanje družbe - Vaje za osnovne šole b) začetni pouk c) domoznanstvo
908(075.2)(076.1)
3(075.2)(076.1)
COBISS.SI-ID 259459072
105.
JURAČ, Vesna
Družba smo mi 4. [Učbenik za družbo v četrtem razredu osnovne šole] / Vesna Jurač,
Jelka Razpotnik in Ana Vovk Korže ; [ilustracije Nina Lovišček ; fotografije iStockphoto,
zasebno gradivo založbe Rokus Klett ; zemljevidi Geodetski inštitut, Geografski inštitut
Antona Melika ZRC SAZU, Geodetski zavod Slovenije]. - 1. izd., 1. ponatis. - Ljubljana : Rokus
Klett, 2012 ([s. l.] : Grafostil). - 55 str. : ilustr. ; 30 cm
Podrejeni nasl. naveden v kolofonu in na ov. - 2.000 izv.
ISBN 978-961-209-948-0
a) Spoznavanje družbe - Učbeniki za osnovne šole b) domoznanstvo c) začetni pouk
908(075.2)
COBISS.SI-ID 262202880
106.
MIRJANIĆ, Anita
Družba smo mi 5. Delovni zvezek za družbo v petem razredu osnovne šole / Anita
Mirjanić ; [ilustracije Nina Lovišček, Marko Kočevar ; fotografije Aerodrom Ljubljana ... [et al.]
; zemljevidi Monde Neuf, Janez Kotar]. - 1. izd. - Ljubljana : Rokus Klett, 2010 ([Brezovica pri
Ljubljani] : Mond grafika). - 95 str. : ilustr. ; 30 cm + [1] f. pril. z nalepkami
2.000 izv.
ISBN 978-961-209-957-2
a) Spoznavanje družbe - Vaje za osnovne šole b) Slovenija - Domoznanstvo - Vaje za osnovne
šole
908(497.4)(075.2)(076.1)
COBISS.SI-ID 250969344
107.
MIRJANIĆ, Anita
Družba smo mi 5. Učbenik za družbo v petem razredu osnovne šole / Anita Mirjanić ;
[ilustracije Nina Lovišček, Marko Kočevar ; fotografije arhiv založbe Rokus Klett ... [et al.] ;
zemljevidi Monde Neuf, J. Kotar]. - 1. izd. - Ljubljana : Rokus Klett, 2010 ([Brezovica] : Mond
grafika). - 72 str. : ilustr. ; 30 cm
Potiskana zadnja notr. str. ov. - 2.000 izv.
ISBN 978-961-209-967-1
a) Spoznavanje družbe - Učbeniki za osnovne šole b) Slovenija - Domoznanstvo - Učbeniki za
osnovne šole
908(497.4)(075.2)
COBISS.SI-ID 250151936
108.
PAVLIHA, Boris
Zgodovina na maturi 2013 : [maturitetno gradivo kot pripomoček zahtevanih znanj po
katalogu] / Boris Pavliha. - [Posodobljena izd.]. - Kamnik : Ico, 2012 ([Ljubljana] : Eldar). - VII,
268 str. : ilustr. ; 30 cm. - (Zbirka Priročniki / Ico ; št. 55)
Dodatek k nasl. naveden na ov. - Na ov. tudi: Prilagojeno zahtevam mature v šolskem letu
2012/2013. - Bibliografija: str. 267-268
ISBN 978-961-6868-17-4
a) Zgodovina - Matura - Priročniki b) svetovna zgodovina c) zaključni izpiti d) srednje šole
37.091.27:94:373.5
94:37.091.27:373.5
COBISS.SI-ID 262491136
109.
RAZISKUJEM preteklost 9. [Delovni zvezek za zgodovino za 9. razred osnovne šole] /
Milan Burkeljca ... [et al.] ; [ilustracije Iztok Sitar ; zemljevidi Monde Neuf ; slikovno gradivo
Delo ... et al.]. - 1. izd., 9. ponatis. - Ljubljana : Rokus Klett, 2012 ([Begunje] : Cicero). - 139
str. : ilustr. ; 30 cm
Podrejeni nasl. naveden na ov. in v kolofonu. - 3.000 izv.
ISBN 978-961-209-474-4
a) Svetovna zgodovina - Vaje za osnovne šole b) zgodovina c) 20.st.
94(075.2)(076.1)
COBISS.SI-ID 259456768
94(100) SVETOVNA ZGODOVINA
110.
HOBSBAWM, Eric John Ernest, 1917-2012
Čas imperija : 1875-1914 / Eric Hobsbawm ; [prevedla Zdenka Erbežnik, Tomaž Jurca]. Ljubljana : Sophia, 2012 (Ljubljana : Collegium graphicum). - X, 445 str. ; 24 cm. - (Zbirka
Respublica ; 4)
Prevod dela: The age of empire : 1875-1914. - 400 izv. - Nadaljnje branje: str. 415-428. Kazalo
ISBN 978-961-6768-51-1
a) Svetovna zgodovina - 1875-1914 b) Evropa - Zgodovina - 1875-1914 c) imperializem d)
kapitalizem e) svetovna politika
94(100)"1875/1914"
94(4)"1875/1914"
COBISS.SI-ID 265148416
94(100)"1914/1918" PRVA SVETOVNA VOJNA
111.
BECKER, Jean-Jacques, 1928La France en guerre : (1914-1918) : la grande mutation / Jean-Jacques Becker ; (avec la
collaboration d'Annette Becker). - Bruxelles : Éditions Complexe, 1996. - 221 str. ; 18 cm. (Questions au XXe siécle ; 6)
Bibliografija: str. 211-214. - Kazalo
ISBN 2-87027-261-8 (broš.)
ISBN 978-2-87027-261-9 (broš.)
a) Structure sociale - France - 1900-1945 b) Consensus (sciences sociales) c) Guerre mondiale
(1914-1918) - Opinion publique d) Opinion publique - France - 1900-1945 e) Družbena
struktura - Francija - Zgodovina - 1900-1945 f) Svetovna vojna 1914-1918 - Javno mnenje g)
Javno mnenje - Francija - Zgodovina - 1900-1945 h) družbene spremembe
94(44)"1914/1918"
316.42(44)"1914/1918"
COBISS.SI-ID 487276
112.
BECKER, Jean-Jacques, 1928The Great War and the French people / Jean-Jacques Becker ; translated from the
French by Arnold Pomerans ; with an introduction by Jay Winter. - Leamington Spa ;
Heidelberg ; Dover (NH) : Berg, 1993, cop. 1985. - 343 str. : ilustr., zvd. ; 22 cm
Prevod dela: Les Français dans la Grande Guerre. - Bibliografija: str. 335-343
ISBN 0-907582-30-3 (trda vezava)
ISBN 978-0-907582-30-4 (trda vezava)
ISBN 0-907582-53-2 (broš.)
ISBN 978-0-907582-53-3 (broš.)
a) World War, 1914-1918 - France b) Svetovna vojna 1914-1918 - Francija c) France - History
- German occupation, 1914-1918 d) Francija - Zgodovina - Nemška okupacija - 1914-1918
94(44)"1914/1918"
COBISS.SI-ID 487788
113.
CAPITAL cities at war : Paris, London, Berlin 1914-1919 / [edited by] Jay Winter and
Jean-Louis Robert. - Cambridge ; New York ; Melbourne : Cambridge University Press, 2004. XVI, 622 str. : ilustr., graf. prikazi, tabele ; 24 cm. - (Studies in the social and cultural history
of modern warfare ; 2)
"Transferred to digital printing 2004" --> kolofon. - Bibliografija: str. 578-610. - Kazalo
ISBN 0-521-57171-5 (hbk)
ISBN 0-521-66814-X (pbk)
a) Svetovna vojna 1914-1918 - Glavna mesta b) prva svetovna vojna c) metropole
94(100)"1914/1918":711.432(4)
COBISS.SI-ID 32802349
114.
CAPITAL cities at war : Paris, London, Berlin 1914-1919. Vol. 2, A cultural history /
edited by Jay Winter and Jean-Louis Robert. - Cambridge (UK) ; New York : Cambridge
University Press, 2012, cop. 2007. - XIII, 545 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Studies in the social and
cultural history of modern warfare ; 25)
Bibliografija: str. 482-527. - Kazalo
ISBN 978-0-521-87043-6 (trda vezava)
ISBN 978-1-107-40697-1 (broš.)
a) Svetovna vojna 1914-1918 - Glavna mesta b) prestolnice c) Pariz d) London e) Berlin f)
kulturna zgodovina g) zborniki
94(100)"1914/1918":711.432(4)(082)
930.85(4)"1914/1918"(082)
COBISS.SI-ID 483692
115.
FUSSELL, Paul, 1924The great war and modern memory / Paul Fussell. - Illustrated ed. - New York : Sterling,
2009. - 452 str. : ilustr. ; 24 cm
Bibliografija: str. 428. - Kazalo
ISBN 978-1-4027-6439-4
a) Svetovna vojna 1914-1918 - Angleška književnost b) prva svetovna vojna c) literatura
94(100)"1914/1918":821.111
821.111.09
COBISS.SI-ID 15059509
116.
MUC, Martin
Skozi Sibirijo : zgode in nezgode slovenskega vojaka v svetovni vojni / pripoveduje
Martin Muc. - Ljubljana : Vodnikova družba, 1933-1934 (v Ljubljani : Delniška tiskarna). - 2 zv.
(187 str., [2] f. zvd.) : avtorj. sl. ; 22 cm
a) Muc, Martin (1894-) - Spomini b) prva svetovna vojna c) Slovenci d) vojni ujetniki e) Sibirija
929 Muc M.
94(100)"1914/1918"(092)
COBISS.SI-ID 113268
117.
STIBBE, Matthew
German anglophobia and the Great War, 1914-1918 / Matthew Stibbe. - 1st pbk. version
(with corrections). - Cambridge ; New York : Cambridge University Press, 2006, cop. 2001. XII, 267 str. : ilustr., zvd. ; 24 cm. - (Studies in the social and cultural history of modern
warfare ; 11)
Bibliografija: str. 248-269. - Kazalo
ISBN 978-0-521-78296-8 (trda vezava)
ISBN 0-521-78296-1 (trda vezava)
ISBN 978-0-521-02728-1 (broš.)
ISBN 0-521-02728-4 (broš.)
a) Public opinion - Germany - History - 20th century. b) World War, 1914-1918 - Germany c)
Javno mnenje - Nemčija - Zgodovina - 20. st. d) Svetovna vojna 1914-1918 - Nemčija e) Great
Britain - Foreign public opinion, German f) Germany - Relations - Great Britain g) Great
Britain - Relations - Germany h) Germany - Foreign relations - Great Britain i) Great Britain Foreign relations - Germany j) Nemčija - Mednarodni odnosi - Velika Britanija k) mednarodni
konflikti l) mednarodne napetosti m) propaganda n) ideologija o) politika p) vojaška
zgodovina q) kulturna zgodovina
94(430+410)"1914/1918":930.85
327.5(430:410)"1914/1918"
COBISS.SI-ID 483436
118.
The UPHEAVAL of war : family, work and welfare in Europe, 1914-1918 / edited by
Richard Wall and Jay Winter. - 1st paperback ed. - Cambridge [etc.] : Cambridge University
Press, 2005. - VII, 497 str. : ilustr., graf. prikazi ; 23 cm
Bibliografija: str. 453-475. - Kazalo
ISBN 0-521-32345-2 (hbk)
ISBN 0-521-52515-2 (pbk)
a) Svetovna vojna 1914-1918 - Družinski odnosi - Evropa b) prva svetovna vojna c) sociologija
94(100)"1914/1918":173.5/.7
COBISS.SI-ID 32810029
119.
VERHEY, Jeffrey
The spirit of 1914 : militarism, myth and mobilization in Germany / Jeffrey Verhey. Cambridge ; New York : Cambridge University Press, cop. 2000. - XIV, 268 str. : ilustr., zvd. ;
24 cm. - (Studies in the social and cultural history of modern warfare ; 10)
Bibliografija: str. 239-261. - Kazalo
ISBN 0-521-77137-4
ISBN 978-0-521-77137-5 (trda vezava)
ISBN 978-0-521-02636-9 (broš.)
a) World War, 1914-1918 - Germany b) Militarism - Germany - History - 20th century c)
Nationalism - Germany - History - 20th century d) Svetovna vojna 1914-1918 - Nemčija e)
Militarizem - Nemčija - Zgodovina - 20. st. f) Germany - Armed Forces - Mobilization - History
- 20th century g) Nemčija - Oborožene sile - Mobilizacija - Zgodovina - 20. st. h) vojaška
zgodovina i) propaganda j) stereotipi k) socialna psihologija
94(430)"1914/1918"
COBISS.SI-ID 482924
120.
WINTER, Jay
The Great War in history : debates and controversies, 1914 to the present / [[autors
and] English translation] Jay Winter and Antoine Prost. - 4th print. - Cambridge ; New York :
Cambridge University Press, 2008, cop. 2005. - VIII, 250 str. ; 23 cm. - (Studies in the social
and cultural history of modern warfare ; 21)
Prevod dela: Penser la grande guerre. - Bibliografija: str. 214-240. - Kazalo
ISBN 978-0-521-85083-4 (trda vezava)
ISBN 0-521-85083-5 (trda vezava)
ISBN 978-0-521-61633-1 (broš.)
ISBN 0-521-61633-6 (broš.)
a) Svetovna vojna 1914-1918 - Zgodovinopisje b) zgodovina c) vojna zgodovina d) kulturna
zgodovina e) prva svetovna vojna f) zgodovinopisje
94(100)"1914/1918"
COBISS.SI-ID 482668
94(100)"1939/1945" DRUGA SVETOVNA VOJNA
121.
MARTOCCHIA, Andrea
I partigiani jugoslavi nella Resistenza italiana : storie e memorie di una vicenda ignorata
/ Andrea Martocchia ; con Susanna Angeleri, Gaetano Colantuono, Ivan Pavičevac ;
prefazione di Davide Conti ; introduzione di Giacomo Scotti. - Roma : Odradek, 2011. - 342
str. : ilustr. ; 24 cm. - (Saggi e studi)
Bibliografija: str. 263-292. - Kazalo
ISBN 978-88-96487-13-6
a) Svetovna vojna 1939-1945 - Italija b) Jugoslovani - Italija - 1943-1945 c) jugoslovanski
partizani d) odporniška gibanja
94(450=163.3/.6)"1943/1945"
COBISS.SI-ID 4464364
122.
PORZÛS : violenza e resistenza sul confine orientale / a cura di Tommaso Piffer. Bologna : Il Mulino, 2012. - 162 str. ; 22 cm. - (Percorsi)
Kazalo
ISBN 978-88-15-23486-5
a) Topli vrh b) Furlanija Julijska krajina c) svetovna vojna 1939-1945 d) italijanski partizani e)
odbporniško gibanje f) pokoli g) 1944
94(450.36Porzûs)"1944"
355.425(450.36)"1944"
COBISS.SI-ID 4753388
94(4) ZGODOVINA EVROPE
123.
GRDINA, Igor, 1965Kongres zaseda / Igor Grdina. - 1. izd. - Radovljica : Didakta, 2012 ([Ljubljana] :
Formatisk). - 211 str. ; 22 cm
800 izv.
ISBN 978-961-261-280-1
a) Evropa - Zgodovina - 1789-1850
94(4)"1789/1850"
COBISS.SI-ID 265793024
124.
JACKSON, Sophie
Churchill's unexpected guests : prisoners of war in Britain in World War II / Sophie
Jackson. - Stroud : The History Press, cop. 2010. - 190 str., [16] str. pril. : ilustr. ; 23 cm
Bibliografija: str. 186. - Kazalo
ISBN 978-0-7524-5565-5 (trda vezava)
ISBN 0-7524-5565-6 (trda vezava)
a) World War, 1939-1945 - Prisoners and prisons, British b) Prisoners of war - Germany History - 20th century c) Prisoners of war - Italy - History - 20th century d) Prisoners of war Great Britain - History - 20th century e) Svetovna vojna 1939-1945 - Taborišča - Velika
Britanija f) Vojni ujetniki - Nemčija - Zgodovina - 20. st. g) Vojni ujetniki - Italija - Zgodovina 20. st. h) Vojni ujetniki - Velika Britanija - Zgodovina - 20. st. i) konec vojne j) seznami
94(410)"194"
341.341-052(410)"194"
COBISS.SI-ID 492908
94(41/49) ZGODOVINA POSAMEZNIH EVROPSKIH DRŽAV
125.
ROLANDO, Roberto G.
Un'estate americana : 1945 : vita quotidiana a Modena sotto il governo militare alleato /
Roberto G. Rolando ; con la collaborazione di Luciano Zanasi. - Modena : Il Fiorino, 2004. 182 str. : ilustr. ; 24 cm
Bibliografija: str. 180
ISBN 88-7549-010-4
a) druga svetovna vojna b) osvoboditev c) Italija d) Modena e) zavezniki f) anglo-ameriška
vojaška uprava g) spomini h) dnevniki i) dokumenti j) 1945
94(450Modena)"1945"(093.2/.3)
COBISS.SI-ID 488300
94(497.4) ZGODOVINA SLOVENIJE
126.
VSTALA, Primorska, si v novem življenju : o Primorski v letih 1945-1990 / [uredil Branko
Marušič]. - Nova Gorica : Goriški muzej, 2011 (Komen : Print Luin). - 243 str. : ilustr. ; 28 cm
Kazali
ISBN 978-961-6201-40-7
a) Primorska - Zgodovina - 1945-1990 - Zborniki
94(497.47)"1945/1990"(082)
COBISS.SI-ID 257144576
127.
ZGODOVINSKE dimenzije Ilirskih provinc / uredila Barbara Šterbenc Svetina, Matija
Godeša ; [izdajatelj] Zgodovinski inštitut Milka Kosa ZRC SAZU ; [prevod Manca Gašperšič]. Ljubljana : Založba ZRC, 2012 ([Ljubljana] : DZS). - 179 str. : ilustr. ; 24 cm
100 izv. - Recenzenta Eva Holz, Petra Svoljšak. - Bibliografija: str. 167-175. - Summary
ISBN 978-961-254-396-9
a) Ilirske province - Zgodovina - Zborniki b) Slovenija - Zgodovina - 1809-1813 - Zborniki
94(497.4)"1809/1813"(082)
COBISS.SI-ID 263718400
NASLOVNO KAZALO
Alenka Bartl 69
Alpinistična oprema 71
Alʼ žlahtne tam cveto besede (F. Prešeren) 10
Augenblick 59
Belokranjski muzej se predstavi 6
The birth house of Nikola Tesla in Smiljan 82
Bogdan Borčič - atelje, studio 54
Bol som mladý a chcel som žit 84
Breme črnega človeka 17
Capital cities at war 113
Capital cities at war. Vol. 2, A cultural history 114
Churchill's unexpected guests 124
Čas imperija 110
Časopisni odmevi 71
Čopov steber 71
Dežela senc 34
Dežela šerp - 1962 75
Doktrina šoka 18
Družba smo mi 4. [Delovni zvezek za družbo v četrtem razredu osnovne šole] 104
Družba smo mi 4. [Učbenik za družbo v četrtem razredu osnovne šole] 105
Družba smo mi 5. Delovni zvezek za družbo v petem razredu osnovne šole 106
Družba smo mi 5. Učbenik za družbo v petem razredu osnovne šole 107
Ekonomija in razredna struktura nemškega fašizma 27
En gros & en detail 29
Un'estate americana 125
Etnologija je življenje 46
Exibition Cinema paradise 68
Far and wide they went, their ware always at hand 31
La France en guerre 111
Generation des Unbedingten 26
German anglophobia and the Great War, 1914-1918 117
Die Geschichte der slowenischen Eisenbahnen auf Ansichtskarten 51
Gorica 81
The Great War and medieval memory 99
The great war and modern memory 115
The Great War and the French people 112
The Great War in history 120
Heritage, memory and the politics of identity 100
Himalaja, rad te imam 72
Hitler's armies 37
Hitlers fünfte Kolonne 25
Hitlers Wehrmacht 1935 bis 1945 38
Hočem živeti 49
Hoja po pitno vodo, Rosenina zgodba 49
The Hungarian Honvéd army 36
Information, Propaganda, Kunst 63
Information, propagande, art 63
Inhumanities 24
Inventing Ruritania 78
Irresistible empire 28
Ive Šubic 62
Iverí z Grintovcev 74
Iz knjige spominov 87
Janko Orač 57
Java 2 1
Josipina Hočevar - Radovljičanka v Krškem 85
Jubilejni zbornik Kegljaškega kluba Lokomotiva Maribor 73
Kalejdoskop goriške preteklosti 97
Kameraden 39
Katalog ponudbe kulturno-umetnostne vzgoje. Šolsko leto 2012/13 3
Katalog ponudbe kulturno-umetnostne vzgoje. Šolsko leto 2013/14 4
Kino Paradiž 68
Kominform in tržaški Slovenci 23
Kongres zaseda 123
Kranjski poznobaročni slikar Leopold Layer 55
Križem svajt so se podale pa sujo ruobo ponujale 31
Lee Miller's war 65
Lhotse - južna stena 76
Life at the railroad 52
Ljubljanska Opera med drugo svetovno vojno 1941-1945 67
Ljudje v viharju 80
Love in the time of communism 12
Lučke prihodnosti 64
M 98 rifle & carbine 50
Maske danes, obrazi jutri 48
Migration in world history 15
Milan Erič 56
Mnogo obrazov revščine v Malaviju 49
Modernism in-between 53
Moj muzej 8
Moment 59
Naša pot --- 43
Natwanga - veselimo se 49
Nemci in Maribor 21
"Nismo vaši!" 19
Nojevo pero. Del 1, (Rojstvo 20. stoletja v znamenju primorskih žena rojenih do leta
1900) 90
Odlikovanja naših partizanov 94
Operno občinstvo v Ljubljani 66
Oral history projects in your classroom 45
88 stopnic do pekla 88
I partigiani jugoslavi nella Resistenza italiana 121
Plemiška družina Gutmansthal-Benvenuti in Radeče 89
Portreti kulturnih in javnih delavcev 60
Porzûs 122
Posledice globalnega segrevanja, Zambija 49
Povzetki predavanj 9
Preko morij v domovino 83
Prelepa Gorenjska. Otroški vodnik po razstavi 7
Prihodnost je v naših rokah 49
Priročnik o nesnovni kulturni dediščini 47
The problem of Trieste and the Italo-Yugoslav border 33
Raziskujem preteklost 9. [Delovni zvezek za zgodovino za 9. razred osnovne šole] 109
Rodna kuća Nikole Tesle u Smiljanu 91
SAG - Trst 70
Sedem mojstrov fotografije 58
Sexes, genre et guerres 13
Skozi Sibirijo 116
Slovar novejšega besedja slovenskega jezika 2
Slovenci v 20. stoletju 5
Slovenska dramatika z antično tematiko 79
A small town near Auschwitz 101
Smrt Josipa Broza Tita 17
The spirit of 1914 119
Spontana reševalna akcija 71
Srbi v Beli krajini 22
Srce in možgani naše kulture 92
Theatres of memory 96
To Walk with the Devil. ; 103
Trapisti v Rajhenburgu 11
Trenutek 59
Trisul - varuh boginje 77
Ubijeni u Koncentracionom logoru Jasenovac 102
Uf, Industrija! 30
The upheaval of war 118
Using oral history in community history projects 95
V deželi nebesnega zmaja 98
Vroče sledi hladne vojne 16
Vstala, Primorska, si v novem življenju 126
War and remembrance in the twentieth century 40
Waves of war 20
Die Wehrmacht 41, 42
Wow, Industry! 30
Za srce Afrike 49
Zamenjani pogled 61
Zatočišče spomina 86
Zgodba dečka Nangira 49
Zgodovina ljubljanskih sodnikov in županov 32
Zgodovina na maturi 2013 108
Zgodovina slovenskih železnic na razglednicah 51
Zgodovinske dimenzije Ilirskih provinc 127
Zgodovinski pogledi na zadnje državno ljudsko štetje v avstrijskem Primorju 1910 14
Zločini slovenskega Kajna. Drugi del 35
Zvestoba vrednotam 93
Živi preprosto - v smeri podnebne pravičnosti 49
Živi preprosto in solidarno 49
Živi preprosto in solidarno - v smeri podnebne pravičnosti 44
Življenje ob železni cesti 52
IMENSKO KAZALO
Adamič, Ernest 80
Angeleri, Susanna (avtor) 121
Balkovec Debevec, Marjetka (avtor) 85
Bartl, Alenka (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena, urednik) 69
Bartulović, Alenka 19
Bassin, Aleksander (avtor) 69
Becker, Annette (avtor) 111
Becker, Jean-Jacques (1928-) 111, 112
Belak, Stane (fotograf, izvajalec) 71
Belokranjski muzej (Metlika) 6
Benedičič, Miha (fotograf) 56
Berberih-Slana, Aleksandra (avtor razstave) 92
Berberih-Slana, Aleksandra (urednik) 30
Berhtold, Franc (umetnik) 59
Bešter, Romana (avtor) 22
Bizjak Končar, Aleksandra (avtor, urednik) 2
Borčić, Barbara (avtor dodatnega besedila) 62
Borčić, Bogdan 54
Borčić, Bogdan (umetnik) 59
Božič, Kristina (1986-, prevajalec, avtor dodatnega besedila) 86
Brancelj Bednaršek, Andreja (avtor) 6
Brate, Tadej 51
Bratuš, Lucijan (fotograf) 56
Bregar, Jaka (1942-, fotograf) 56
Brezočnik, Kaja (1983-, umetnik) 59
Brezočnik, Stojan (umetnik) 59
Buckendorf, Madeline Kelley (avtor) 95
Bučan, Saša (avtor dodatnega besedila) 62
Burkeljca, Milan (avtor) 109
Capdevila, Luc (avtor) 13
Cedilnik, Danilo (ilustrator) 76, 77
Centrih, Lev (avtor dodatnega besedila) 27
Colantuono, Gaetano (avtor) 121
Conti, Davide (1977-, avtor dodatnega besedila) 121
Cregeen, Martin (prevajalec) 32, 64
Čakardić, Ajda (prevajalec) 66
Čargo, Ivan (ilustrator) 67
Čas, Alenka (fotograf) 46
Čeplak Mencin, Ralf 98
Černelič Krošelj, Alenka (urednik) 85
Čuček, Filip (avtor) 21
Ćosić, Ileana (prevajalec) 102
Davidson, Basil 17
Davidson, Basil (1914-2010) 17
De Grazia, Victoria 28
Dennis, David B. 24
Dežman, Jože (urednik) 16
Dobnik, Jerica (avtor) 109
Dobrovoljc, Helena (recenzent) 2
Dolžan Eržen, Tatjana (avtor dodatnega besedila) 46
Dular, Andrej (avtor) 47
Ekonomska šola, Višja strokovna šola (Novo mesto) 43
Erbežnik, Zdenka (prevajalec) 110
Erič, Milan (umetnik, oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena) 56
Eržen, Saša (1980-, avtor) 44
Eybl, Erik 63
Fabjan, Borut (avtor) 1
Fabjančič, Vladislav 32
Felle, Katja (umetnik) 59
Ferenc, Mitja (avtor dodatnega besedila) 29
Ferlež, Jerneja (urednik) 21
Filipič, Hanzi (urednik, prevajalec) 16
Fink, Iris (1968-, avtor, urednik) 43
Frank, Barbara (1980-, ilustrator) 104
Frank, Orsolya (prevajalec) 36
Fridl, Jerneja (kartograf) 34
Frlic, Špela (urednik) 3, 4
Fulbrook, Mary (1951-) 101
Fürst, Erika (fotograf) 34
Fürst, Irena 11
Fussell, Paul (1924-) 115
Garbajs, Marjan (fotograf) 109
Gašperšič, Manca (prevajalec) 14, 127
Germany. Militärgeschichtliches Forschungsamt 41
Gliha Komac, Nataša (avtor) 2
Globočnik, Damir (avtor dodatnega besedila) 55, 58
Gložančev, Alenka (avtor) 2
Godeša, Matija (urednik) 14, 127
Goebel, Stefan 99
Goldsworthy, Vesna 78
Gorenjski muzej (Kranj) 7
Gospodarič, Marko (prevajalec) 51
Gradišnik, Marina (avtor) 31
Grau, Rawley (prevajalec) 30
Grčar, Jakob 83
Grdina, Igor (1965-) 123
Grdina, Igor (1965-, recenzent) 66
Hafner, Marjutka (avtor) 47
Hajdinjak, Boris (fotograf) 34
Hančič, Damjan (urednik) 32
Hergold, Katarina (urednik) 59
Hergold, Peter (umetnik) 59
Hobsbawm, Eric John Ernest (1917-2012) 110
Hočevar, Josipina (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena) 85
Hočevar, Meta (avtor) 69
Holynski, Drago (fotograf) 46, 55
Holz, Eva (recenzent) 14, 127
Horvat, Davorin (1968-, umetnik) 59
Huban, Dávid 84
Hürter, Johannes (avtor dodatnega besedila) 39
Hutinec, Goran (recenzent) 34
Ilich-Klančnik, Breda (avtor dodatnega besedila) 60
Inkret, Andrej (avtor) 69
Jackson, Sophie 124
Jakac, Božidar (1899-1989) 60
Jakac, Božidar (1899-1989, ilustrator) 80
Jerin, Anja (avtor, urednik) 47
Jerin, Zoran 72
Jerin, Zoran (fotograf) 75
Jeseničnik, Tomo (umetnik, fotograf) 59
Jevnikar, Ivo (urednik) 93
Jezernik, Božidar (recenzent) 19
Judt, Tony 86
Jurač, Vesna 104, 105
Jurca, Tomaž (1973-, prevajalec) 110
Jurjavčič, Katarina 64
Jurjavčič, Katarina (avtor) 5
Kambič, Miran (1965-, fotograf) 8
Kefer, Blanka (umetnik) 59
Kegljaški klub Lokomotiva (Maribor) 73
Kern, Boris (avtor) 2
Kinodvor (Ljubljana) 68
Klein, Naomi 18
Klemenčič, Eva (1978-, recenzent) 34
Klemenčič, Simona (avtor) 2
Kleva, Nuša (prevajalec) 30
Kočevar, Marko (1956-, ilustrator) 106, 107
Kofol, Karla 52
Kolenc, Petra (1977-, urednik) 14
Komac, Miran (avtor) 22
Komelj, Miklavž (avtor dodatnega besedila) 62
Koop, Volker 25
Kopač, Janez (1948-, avtor dodatnega besedila) 32
Kopač, Vlasto 74
Korošec, Tamara (ilustrator) 8
Kos, Janez (1935-, urednik, avtor dodatnega besedila) 32
Kostanjevec, Polona (avtor) 2
Kotar, Janez (1977-, kartograf) 106, 107
Kotnik, Vlado (1975-) 66
Kovačec Naglič, Ksenija (avtor) 47
Kozeluh, Anne (prevajalec) 36
Kozina, Brane (avtor dodatnega besedila) 32
Kožar, Jernej (avtor dodatnega besedila) 59
Kranjc, Gregor Joseph (1974-) 103
Krapež, Rafael (fotograf) 92
Kravos, Bogomila (avtor) 70
Krebs, Vesna (1979-, umetnik) 59
Kreft, Mojca (avtor) 69
Kregar, Tone (1971-, avtor razstave) 92
Križnar, Franc (avtor razstave) 92
Krpič, Tomaž (urednik, avtor dodatnega besedila) 62
Krvina, Domen (avtor) 2
Kulić, Vladimir 53
Kumprej, Benjamin (umetnik) 59
Kunaver, Aleš 75, 76
Kunaver, Aleš (avtor, fotograf) 77
Kunaver, Aleš (izvajalec) 71
Kunaver, Dušica (avtor dodatnega besedila, urednik) 75
Kunaver, Dušica (urednik, avtor dodatnega besedila) 76, 77
Kunaver, Vlasta (avtor, fotograf) 77
Lah, Andrijan 79
Lampe, Jana 44
Lauko, Tomaž (fotograf) 7, 8
Layer, Leopold (1752-1828) 55
Lazarević, Žarko (avtor dodatnega besedila) 29
Ledinek, Nina (1980-, avtor) 2
Leitinger, David (umetnik) 59
Leljak, Roman 35
Lipovšek, Brigita (urednik) 75, 76
Lipovšek, Brigita (urednik, avtor dodatnega besedila) 77
Ljubić, Milan (avtor) 69
Lončar, Nina (bibliotekarka) 23
Lovišček, Nina (ilustrator) 104, 105, 106, 107
Luthar, Oto 34
Maček, Amalija (prevajalec) 27
Manning, Patrick (1941-) 15
Mansfield, Ian (prevajalec) 50
Marflak, Štefan (umetnik) 59
Marinčič, Sandi (avtor, fotograf) 77
Markota, Jure (umetnik) 59
Maršič, Stanislav M. (prevajalec) 16
Martocchia, Andrea 121
Marušič, Branko (1938-, urednik) 126
Mastnak, Tomaž (avtor dodatnega besedila) 18
Matek, Polona (ilustrator) 8
Matijevec, Vanja (avtor, fotograf) 77
Matjašič, Marjan (urednik) 30
Mavrič Žižek, Irena (avtor razstave) 92
McLellan, Josie 12
McMaster, Graham (prevajalec) 82
McNab, Chris (1970-) 37
Medobčinski muzej (Kamnik) 8
Medved, Felicita (avtor) 22
Medvešek, Mojca (1969-, avtor) 22
Menaše, Luc (avtor dodatnega besedila) 60
Mencinger, David (umetnik) 59
Mercier, Laurie 95
Merše, Majda (recenzent) 2
Mesojedec, Uroš 1
Michelizza, Mija (avtor) 2
Miletić, Antun 102
Miller, Lee 65
Milovanović, Goran (avtor dodatnega besedila) 54, 57
Mirjanić, Anita 106, 107
Mirjanić, Anita (avtor) 109
Mirtič, Tanja (1983-, avtor) 2
Mladenovič, Darinka (fotograf) 32
Mlakar, Dušan (1939-, avtor) 69
Möderndorfer, Vinko (1958-, avtor) 69
Molè, Vojeslav (1886-1973) 87
Moore, Niamh M. (urednik) 100
Mrduljaš, Maroje (avtor) 53
Muc, Martin 116
Müller, Rolf-Dieter 38
Müller, Rolf-Dieter (urednik) 41
Muzej novejše zgodovine Slovenije 5, 68
Nabernik, Marija (umetnik) 59
Nedič, Lilijana (avtor, avtor dodatnega besedila) 69
Nedog, Bojan (fotograf) 34
Neubauer, Henrik 67
Neubauer, Henrik (avtor) 69
Novak, Anka 46
Ogrinc, Zoran (umetnik) 59
Omerza, Igor 88
Orač, Janko 57
Oral History Association 95
Otorepec, Božo (urednik, avtor dodatnega besedila) 32
Pačnik, Helena (avtor) 109
Paljk, Jurij (avtor dodatnega besedila) 81
Pammer, Martin (avtor) 36
Pandžić, Ankica (urednik) 82, 91
Paternoster, Matevž (fotograf) 56
Pavičevac, Ivan (avtor) 121
Pavliha, Boris 108
Pečko, Karel (umetnik) 59
Peklar, Andreja (ilustrator) 104
Penrose, Antony (urednik) 65
Perat, Mariza 81
Perdih, Andrej (30.10.1980-, avtor) 2
Petrašević, Goran (fotograf, fotograf) 48
Petric, Špela (avtor) 2
Pfeifer, Marjan (fotograf) 60
Piffer, Tommaso (urednik) 122
Pirc, Janez (1978-, avtor) 22
Pirnat, Nikolaj (1903-1948, ilustrator) 67
Planinšec, Ljubica (avtor razstave) 92
Planinšič, Borut (st., urednik, avtor) 73
Počivavšek, Marija 29
Počivavšek, Marija (avtor razstave) 92
Počivavšek, Marija (urednik) 92
Pogačar, Martin (avtor) 34
Pomerans, Arnold J. (1920-2005, prevajalec) 112
Popič, Luka (umetnik) 59
Pravdič, Peter (avtor razstave) 92
Pregl Kobe, Tatjana (avtor dodatnega besedila) 58
Preinfalk, Miha (recenzent) 89
Prost, Antoine (1933-, avtor, prevajalec) 120
Pučl, Maja (1978-, umetnik) 59
Pukl, Adela (avtor, urednik) 47
Putz, Gerhard (fotograf) 52
Razpotnik, Jelka (avtor) 104, 105
Rehar, Lelja 90
Rener, Tjaša (umetnik) 59
Repnik, Anton (umetnik) 59
Repnik, Janez (1968-, umetnik) 59
Resnik Planinc, Tatjana (recenzent) 107
Riedel, Radovan 71
Rigler Grm, Polona (avtor dodatnega besedila) 31
Ristić, Vladislav (ilustrator) 8
Robert, Jean-Louis (urednik) 113, 114
Rodošek, Tatjana (fotograf, urednik) 32
Rogelj, Tea (avtor dodatnega besedila) 69
Rojnik, Naca (umetnik) 59
Rolando, Roberto G. 125
Römer, Felix 39
Roquet, François (avtor) 13
Roter, Petra (avtor) 22
Ságvári, György 36
Sajovic, Marjan (fotograf) 46
Samuel, Raphael (1934-) 96
Sazonov, Anton 71
Sazonov, Tone (avtor) 77
Sazonov, Tone (izvajalec, pripovedovalec) 71
Scherman, David Edward (1916-, avtor dodatnega besedila) 65
Schnellnberger, Georg (fotograf) 36, 50
Scotti, Giacomo (avtor dodatnega besedila) 121
Simoniti, Barbara (avtor dodatnega besedila) 18
Sitar, Iztok (ilustrator) 109
Sivan, Emmanuel (urednik) 40
Slivnik, Francka (avtor, urednik) 69
Slovensko amatersko gledališče (Trst) 70
Sluga, Glenda 33
Smerke, Marjan (1932-, fotograf) 56
Smolnikar, Jerneja (umetnik) 59
Snoj, Damjan (1972-, avtor) 109
Snoj, Marko (1959-, avtor, urednik) 2
Soban, Tamara (prevajalec) 56
Sohn-Rethel, Alfred (1899-1990) 27
Sosič, Sarival (urednik, avtor dodatnega besedila) 56
Spanžel, Špela (avtor) 47
Stele, France (1955-, avtor) 8
Stibbe, Matthew 117
Storz, Dieter 50
Stramec, Lucija (umetnik) 59
Svetina, Ivo (avtor dodatnega besedila) 67
Svoljšak, Petra (recenzent) 14, 127
Szikits, Péter (fotograf) 36
Šedlbauer, Zvone (avtor) 69
Šircelj-Žnidaršič, Ivanka (avtor) 2
Širok, Kaja (1975-) 97
Širok, Kaja (1975-, urednik) 5
Šmitek, Zmago (avtor dodatnega besedila) 98
Šparovec, Jožefa 61
Špelec, Aljoša (avtor razstave) 92
Štampfl, Janko (avtor dodatnega besedila) 62
Šterbenc Svetina, Barbara (urednik) 14, 127
Štuhec, Marko (recenzent) 66
Šubic, Ive 62
Šumrada, Mira (prevajalec) 32
Šuper, Bojana (prevajalec) 32
Švajncer, Janez J. (1948-) 94
Temniker, Boštjan (umetnik) 59
Tesla, Aphra (umetnik) 59
Thaler, Wolfgang (fotograf) 53
Tomažin, Andreja (avtor) 89
Topolinjak, Aleš (fotograf) 34
Torkar, Zora (avtor) 8
Trekman, Borut (avtor) 69
Trimmer, Tiffany (avtor) 15
Tripkovič, Simona (muzealka, avtor razstave) 92
Trobec, Špela (fotograf, ilustrator) 7
Umek, Ema (urednik, avtor dodatnega besedila) 32
Unkovič, Milan (umetnik) 59
Urbanija, Matic (prevajalec) 17
Urh, Mojca (avtor) 44
Valentinčič Furlan, Nadja (avtor) 47
Valičev arheološki dan (2 ; 2012 ; Kranj) 9
Velički, Aljaž (umetnik) 59
Velikonja, Mitja (recenzent) 19
Verdev, Helena (avtor) 109
Vergles, Tanja (1976-, umetnik) 59
Verhey, Jeffrey 119
Vetrih, Maja (avtor dodatnega besedila) 60
Vidmar, Lado (1957 -, avtor, fotograf) 77
Vidrih-Perko, Verena (urednik) 9
Virgili, Fabrice (avtor) 13
Visenjak-Limon, Maja (prevajalec) 69
Voldman, Danièle (avtor) 13
Volk, Gilda (prevajalec) 60
Volk, Manca (kartograf) 34
Volkmann, Hans-Erich (urednik) 41
Vovk Korže, Ana (avtor) 104, 105
Vrabič, Sašo (umetnik) 59
Vrečer, Natalija (avtor) 22
Wall, Richard (1944-, urednik) 118
Weber, Sebastjan (avtor razstave) 92
Wette, Wolfram 42
Whelan, Yvonne (urednik) 100
Wildt, Michael 26
Wimmer, Andreas 20
Winter, Jay 120
Winter, Jay (avtor dodatnega besedila) 112
Winter, Jay (urednik) 40, 113, 114, 118
Wood, Linda P. 45
Zanasi, Luciano (zbiratelj) 125
Zaplatil, Marko (fotograf) 34
Zgonik, Nadja (avtor dodatnega besedila) 62
Zitta, Wolfgang (prevajalec) 32
Znanstvenoraziskovalni center SAZU. Zgodovinski inštitut Milka Kosa 14, 127
Zore, Magda (avtor) 7
Zuljan, Anka (avtor) 109
Zupan, France 71
Zupanec Bajželj, Andreja 48
Zuroff, Efraim (avtor dodatnega besedila) 102
Žabota, Barbara (urednik) 32
Žele, Andreja (1963-, avtor) 2
Železnikar, Janja (avtor) 8
Žibert, Marjana 10
Židov, Nena (avtor, urednik) 47
Žun, Klemen 68
Žuraj, Mateja (prevajalec) 31


                                    

                                

                            

                        


                        
														
                                


                            

							
                            
                                Similar documents                            

															

    
        Tehniška mehanika
    

    
        [image: Tehniška mehanika]
		    

    
		More information        
    


															

    
        Tehniška dokumentacija in strojni elementi
    

    
        [image: Tehniška dokumentacija in strojni elementi]
		    

    
		More information        
    


															

    
        januar 2015
    

    
        [image: januar 2015]
		    

    
		More information        
    


															

    
        marec 2014
    

    
        [image: marec 2014]
		    

    
		More information        
    


															

    
        Novosti leposlovje 201408.pdf
    

    
        [image: Novosti leposlovje 201408.pdf]
		    

    
		More information        
    


															

    
        Predšolska BZ – Mehurčki in Ringaraja
    

    
        [image: Predšolska BZ – Mehurčki in Ringaraja]
		    

    
		More information        
    


															

    
        november 201
    

    
        [image: november 201]
		    

    
		More information        
    


															

    
        180 KB, .PDF - Knjižnica ORMOŽ
    

    
        [image: 180 KB, .PDF - Knjižnica ORMOŽ]
		    

    
		More information        
    


															

    
        Življenjepis - Inštitut za kriminologijo
    

    
        [image: Življenjepis - Inštitut za kriminologijo]
		    

    
		More information        
    


															

    
        Chemistry
    

    
        [image: Chemistry]
		    

    
		More information        
    


							                        

                    

				            

        

    








    
        
            
				2024 ©
                doczz.net                
                    
                        About us                     |
                    
                        DMCA / GDPR                     |
                    
                        Abuse                    
                

            

        

    






            
                
                
    
    


[image: ]





